
Intelligent lighting for a convenient life.
General Catalogue 2017 / 18

STEINEL Vertrieb GmbH  |  Dieselstr. 80 - 84  |  33442 Herzebrock - Clarholz  |  Germany 
Phone + 49 (0) 5245 448  0  |  Fax + 49 (0) 5245  448 197

www.steinel.de  |  www.youtube.com/steinelgmbh

11
00

54
01

0 
  

 0
4/

20
17

  
  

S
ub

je
ct

 to
 te

ch
ni

ca
l m

od
ifi

ca
tio

n 
w

ith
ou

t n
ot

ic
e.

In
te

llig
en

t l
ig

ht
in

g 
fo

r a
 c

on
ve

ni
en

t l
ife

 G
en

er
al

 C
at

al
og

ue
 2

01
7 

/ 1
8



3 | 

Přehled obsahu

Přehled výrobků .................................................................................04
STEINEL. Originál ............................................................................... 10
Výrobky .............................................................................................. 18
Přehled senzorové techniky ..............................................................188
LED – světlo budoucnosti  ................................................................196
Znalosti o světle................................................................................198
Význam symbolů ..............................................................................200
Servis. Made by STEINEL  ................................................................202
Jednoduché a uživatelsky příjemné. Naše balení .............................204
Naše prezentace na POS .................................................................206
Přehled EAN..................................................................................... 212
Certifikační značky ........................................................................... 218



| 4

Venkovní hlásiče pohybu

Stěna

Rohy

Strop

Venkovní světlo řízené soumrakovým nastavením

Stěna

Stěna a strop

Přehled výrobků

NightMatic 2000 ...........................................42

NightMatic 3000 Vario ...................................44

LN 1 LED ................... kompletní systém LED .......46 

SensorLight LED .......................LED / E27 .......48

IS 180-2 ........................................................22

IS 140-2 ........................................................24

IS 130-2 ........................................................26

IS1 ................................................................28 

IS NM 360 ....................................................30

IS 240 DUO ...................................................32

IS 360-3........................................................34

IS 360-1 DE ..................................................36

IS 360 D TRIO ...............................................38

Stěna a zahrada

Venkovní solární svítidla

XSolar L-S ................. kompletní systém LED ........ 56 

XSolar GL-S ............... kompletní systém LED ........ 58

XSolar LH-N .............. kompletní systém LED ........ 60



5 | 

Venkovní senzorová svítidla LED

Moderní

Zahrada

L 800 LED iHF ........... kompletní systém LED ........ 68

L 810 LED iHF ............ kompletní systém LED ........ 70

L 820 LED iHF ............ kompletní systém LED ........ 72

L 825 LED iHF ............ kompletní systém LED .........74

L 900 LED .................. kompletní systém LED ........ 78

L 910 LED .................. kompletní systém LED ........ 80

L 630 LED .................. kompletní systém LED ........ 84

L 631 LED .................. kompletní systém LED ........ 84

L 265 LED ..........................vč. žárovky LED .......86

L 260 LED ..........................vč. žárovky LED .......88

GL 60 LED  ........................vč. žárovky LED .......92



| 6

Klasická L 560 S ............................................... E27 ..... 112

L 115 S ................................................ E27 ..... 114

L 585 S ............................................... E27 ..... 116

L 190 S ............................................... E27 ..... 118

L 15 .................................................... E27 .....120

Venkovní senzorová svítidla LED

Moderní L 220 LED ................... kompletní systém LED ........ 94

L 224 LED .................... kompletní systém LED ........ 94

L 240 LED .................... kompletní systém LED ........ 98

L 244 LED .................... kompletní systém LED ........ 98

L 20 .................................................... E27 .....102

L 22 .................................................... E27 .....104

L 12 .................................................... E27 .....106

L 170 S ................................................ E27 .....108

Přehled výrobků



7 | 

Venkovní senzorová svítidla

Funkční L 1 ...................................................... E27 .....124

DL 850 S ................... vč. úsporné žárovky 2G7 .....126

LED

Venkovní senzorové reflektory

XLED home 2 XL ......... kompletní systém LED ......134

XLED home 2 XL SL ...........kompletní systém LED ......136
bez hlásiče pohybu

XLED home 2 .............. kompletní systém LED ......138

XLED home 2 SL ................kompletní systém LED  ....140
bez hlásiče pohybu

XLED home 3 ......................kompletní systém LED ......144

XLED home 3 SL ................kompletní systém LED ......146
bez hlásiče pohybu

XLED home 1 ......................kompletní systém LED ......148

XLED home 1 SL ................kompletní systém LED  ....150
bez hlásiče pohybu

XLED curved ......................kompletní systém LED ......152

XLED slim ...........................kompletní systém LED ......154



| 8

Přehled výrobků

Vnitřní senzorová svítidla

Hala a schodiště

Hala, schodiště, 
odkládací místnost

LED

Funkční

RS 100 L ...........................................E27 .....178

RS 16 L .............................................E27 .....180

RS LED M1 ................ kompletní systém LED ......162

RS LED M2 ................ kompletní systém LED ......164

RS LED D1 ................. kompletní systém LED ......168

RS LED D2 ................. kompletní systém LED ......168

RS 16 LED ................. kompletní systém LED ...... 170

FRS 20 LED ...............kompletní systém LED ...... 172

TurnMeLight .....................noční světlo LED ..... 174



9 | 

Vnitřní hlásiče pohybu

HF 360 UP ..................................................184

HF 360 AP...................................................184

IR 180 UP ....................................................186

IR 180 AP ....................................................186



| 10

STEINEL.
Originál

Inteligentně využívat energii, a tím  
vytvořit důležité nadhodnoty pro člověka 
a životní prostředí. Díky této vizi společ-
nost STEINEL v polovině 80. let vynalezla 
senzorové svítidlo a udělala kvantový 
skok v osvětlovací technice. Hlásiče 
pohybu a senzorová svítidla společnosti 
STEINEL jsou komfortnější, bezpečnější 
a jasně energeticky efektivnější než  
obvyklá osvětlovací řešení. 
Tak může každý aktivně přispět ke 
snižování emisí CO2. Neboť nižší spotře-
ba energie není dobrá jen pro klima, ale 
také pro vlastní peněženku. Kromě toho 
společnost STEINEL zvyšuje komfort 
rozpoznáním pohybů a automatickým  
zapínáním a vypínáním světla – život 
bude s inteligentní technologií STEINEL 
vcelku jednodušší a bezpečnější. 

Společnost STEINEL jako technologický 
lídr na trhu nadchne zákazníky po celém 
světě excelentními funkcemi, snadným 
ovládáním, robustní trvanlivostí a vynika-
jícím poměrem ceny a výkonu. Vysoce 
kvalitní výrobky společnosti STEINEL pro 
domácí kutily jsou nabízeny ve vedoucích 
obchodech se stavebninami. Společnost 
STEINEL poskytuje na všechny výrobky 
3letou záruku, působivý důkaz nekom-
promisní kvality.



11 | 



| 12

Inteligentní technologie je pro nás výzvou 
a současně povinností. Již více než 
55 let vyvíjíme a vyrábíme naše výrobky 
ve vlastních továrnách a se zvláštní peč-
livostí. Zde se také testuje jejich kvalita 
a životnost. Pro nás je tedy samozřej-
mostí, že funkce našich výrobků musí 
být zajištěna po mnoho let.

XLED home 1 při zkoušce tvrdosti: Naše zkouška stříkající vodou garantuje odolnost vůči povětrnostním vlivům a krytí IP44.



13 | 

Skrz naskrz STEINEL: Až k elektronickým komponentům vyrábíme doma.



| 14

Technika pro život



15 | 

V roce 1959 Heinrich Wolfgang Steinel 
založil společnost STEINEL v Herzebrock- 
Clarholz. Od té doby se společnost 
STEINEL stala z průkopníka vedoucí  
společností pro technologie a inovace  
v řízení osvětlení senzorovou technikou.

Ve vlastních vývojových centrech  
v Německu, České republice a Švýcarsku 
vznikají inovativní a inteligentní výrobky 
světového věhlasu. Výroba probíhá ve 
vlastních závodech v Německu, Rumunsku, 
Moldavské republice a Švýcarsku. Made in 
Europe je úspěšný recept pro společnost 
STEINEL.

Výrobky STEINEL dělají život snadnější, 
bezpečnější a ekologičtější. Inteligentní  

senzorová technika STEINEL tak automatic-
ky zajistí osvětlení vždy, když je to zapotřebí.  
A automaticky se vypne, není-li už potřeb-
ný. Ušetříte náklady, energii a redukované 
emise CO2. Použití senzorové techniky ve 
spojení s inovativní technologií LED umožní 
dokonce i úsporu energie až 90  %. 

Odpovědnost vůči lidem a přírodě   
tvoří pevnou součást výrobního procesu 
STEINEL. Při vývoji a výrobě se úzkostlivě 
dodržují národní a mezinárodní směrnice. 
Mezi jiným směrnice zakazující používání 
nebezpečných látek v elektrických a elek-
tronických výrobcích RoHS. Odpovědnost 
je pro nás každodenním požadavkem,  
který se týká všech oblastí našeho podni-
katelského myšlení a jednání.

Herzebrock-Clarholz/D

Lipsko-Mölkau/D

Liberec/CZ

Curtea de Arges/RO

Chisinau/MD
Einsiedeln/CH



| 16

Rozsvícení podle vaší potřeby. Díky inteligentní senzorové technice STEINEL.

Komfort
S inteligentním řízením osvětlení společnosti 
STEINEL přinese výrazně větší komfort do 
vašeho všedního dne. Nemusíte se již starat 
o efektivní a trvale udržitelné používání 
proudu. Hlásiče pohybu a senzorová svítidla 
společnosti STEINEL převezmou automatic-
ké řízení osvětlení ve vašem domě.

Bezpečnost
Inteligentní osvětlení, které automaticky 
zaznamenává pohyby, staví pozoruhod-
né detaily do správného světla, posvítí 
vám na cestu a může odstrašit nezvané 
hosty. Je jedno, zda prší, bouří nebo 
sněží, můžete se plně spolehnout na 
inovativní techniku společnosti STEINEL. 

Využití automatického osvětlení



17 | 

Úspory
Hlavním tématem naší doby je ochrana 
klimatu. Přitom je trvale udržitelné využívání 
zdrojů úzce spjato s efektivním využíváním 
energie. Zhruba 19 procent celosvětové 
spotřeby energie připadá na svícení.  
To odpovídá roční spotřebě přibližně 2 650 
terawatt hodin. Inteligentní používání senzo-
rové techniky STEINEL zde může enormně 
přispět k úspoře energie.

Neefektivní realita: Světlo i tehdy, když se nikdo nenachází v místnosti.



| 18

Venkovní hlásiče pohybu



19 | 

Ve
nk

ov
ní

 h
lá

si
če

 p
oh

yb
u

„ Táta říká, že chytré světlo  
je dobré pro celý svět.“



| 20

180°, max. 12 m

140°, max. 14 m

120°, max. 10 m

Venkovní hlásiče pohybu

Nalezněte správný senzor  
pro váš domov. 

Pro každé použití vhodné řešení.

Stěna

Senzor 
IS 180 - 2

Senzor 
IS 140 - 2

Senzor 
IS 1



21 | 

Ve
nk

ov
ní

 h
lá

si
če

 p
oh

yb
u

240°, max. 12 m

360°, max. 12 m

Rohy

Strop

Senzor 
IS 240 DUO

Senzor  
IS 360-3

360°, max. 4 m
Senzor  
IS 360-1 DE

Montáž na strop



| 22

2 – 2000 lux

functional  
warranty

energy 
saving

10 sec – 15 min

ideal 2 m

max. 12 m

infrared
sensor 180°

in- / outside corner
bracket included

max.

IP 54

IS 180-2

Inteligentní jednotka
Svým tvarem a funkcí
Běhání, poskakování, řádění dětí ke svým hrám využívají každé volné místo a přitom zapomínají 
na svět kolem sebe. Elegantní infračervený hlásič pohybu IS 180-2 plošně doléhá ke stěně, a tak 
nabízí nejlepší ochranu proti neúmyslnému poškození nebo náhodnému utržení. Je ideální k mo-
nitorování velkých pozemků a venkovních zařízení, například průčelí domů, příjezdových cest, 
zahrad nebo dvorů a díky svému štíhlému tvaru může být namontován i na plochy bez zastře-
šení. Paralelně spínaný designový nástěnný senzor získáte včetně rohového nástěnného držáku 
k nekomplikované montáži do vnějších a vnitřních rohů. A tím i velký prostor pro kreativní hry.

180°, max. 12 m



23 | 

Ve
nk

ov
ní

 h
lá

si
če

 p
oh

yb
u

bílá stříbrná černá

EAN IS 180-2 bílá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 603212

EAN IS 180-2 stříbrná  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 603618

EAN IS 180-2 černá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 603113

Provedení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  hlásiče pohybu

Rozměry (v × š × h)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  120 × 76 × 56 mm

Síťová přípojka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 – 240 V, 50 Hz

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pasivní infračervený

Místo instalace  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ve vnitřní a venkovní oblasti

Montáž  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  stěna, rohy

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . max. 1 000 W (ohmické zatížení), 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .max. 6 zářivek/žárovek LED, C ≤132 μF

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  180° s úhlem otevření 90°

Možné segmentové potlačení záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ano

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 základní nastavení: max. 12 m nebo 5 m

Soumrakové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 2 000 lx

Časové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10 s – 15 min.

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP54

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

Příslušenství včetně  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  rohového nástěnného držáku

Pro montáž na stěnu nebo do rohu

Včetně rohového  
nástěnného držákuPlast odolný vůči UV

K filmu  
o výrobcích



| 24

180° horizontal  
90° vertical

2 – 2000 lux

functional  
warranty

energy 
saving

8 sec – 35 min

ideal 2 m

max.

max. 14 m

infrared
sensor 140°

IP 54

Hravě se to podaří.
Vstup s klasiky.
Hrajete si s myšlenkou instalovat hlásič pohybu do svého domu? Infračerveně řízený hlásič pohy-
bu IS 140-2 vám nabízí všechny výhody moderního detektoru. Samozřejmě, že i pro naše žádané 
výrobky používáme vždy tu nejmodernější techniku. Tak má výrobek této generace ještě lepší 
třídu: větší úhel nastavení, ještě větší dosah a ještě lepší záchyt. Pořiďte si na dům inteligentní 
senzorovou techniku STEINEL.

IS 140-2

140°, max. 14 m



25 | 

Ve
nk

ov
ní

 h
lá

si
če

 p
oh

yb
u

bílá černá

EAN IS 140-2 bílá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 608910

EAN IS 140-2 černá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 608811

Provedení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  hlásiče pohybu

Rozměry (v × š × h)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70 × 86 × 95 mm

Síťová přípojka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 – 240 V, 50 Hz

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pasivní infračervený

Místo instalace  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ve vnitřní a venkovní oblasti

Montáž  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  stěna

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . max. 1 000 W (ohmické zatížení), 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .max. 6 zářivek/žárovek LED, C ≤132 μF

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  140° s ochranou proti podlezení

Možné segmentové potlačení záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ano

Rozsah natočení horizontální  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  180°

Rozsah natočení vertikální  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  90°

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  max. 14 m (teplotně stabilizované)

Soumrakové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 2 000 lx

Časové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 s – 35 min.

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP54

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II 

Příslušenství včetně  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  adaptér na omítku

Příslušenství dle výběru

EAN EWH 07 bílá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 631765

EAN EWH 07 černá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 631864

Pro montáž na stěnu nebo na rohu

K dostání volitelný roho-
vý nástěnný držák 07Plast odolný vůči UV

K filmu  
o výrobcích



| 26

50° horizontal  
90° vertical

2 – 2000 lux

functional  
warranty

energy 
saving

8 sec – 35 min

ideal 2 m

max.

max. 12 m

infrared
sensor 130°

IP 54

Úspěšný senzor.
Vypadá to báječně, stejně jako předtím.
Hledáte vstup do světa hlásičů pohybu? Infračervený hlásič pohybu IS 130-2 je jeden z favoritů 
společnosti STEINEL v posledních letech. Ale neodpočíváme na vavřínech. Stále znovu optima-
lizujeme design i techniku. Senzorový klasik je ideální řešení pro cílenou kontrolu pozemků před 
domy a vjezdy. Nabízí vynikající kvalitu záchytu a mohou být přizpůsobeny specifickým podmín-
kám na místě. Hlásič pohybu je jednoduše a rychle propojen, váš soused si toho ani nevšimne.

IS 130-2

130°, max. 12 m



27 | 

Ve
nk

ov
ní

 h
lá

si
če

 p
oh

yb
u

EAN IS 130-2 bílá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 660314 

EAN IS 130-2 stříbrná  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 660116

EAN IS 130-2 černá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 660215 

Provedení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  hlásiče pohybu

Rozměry (v × š × h)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130 × 78 × 84 mm

Síťová přípojka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 – 240 V, 50 Hz

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pasivní infračervený

Místo instalace  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ve vnitřní a venkovní oblasti

Montáž  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  stěna

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .max. 600 W (ohmické zatížení), 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . max. 4 zářivky/žárovky LED, C ≤88 μF

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  130° s ochranou proti podlezení

Možné segmentové potlačení záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ano

Rozsah natočení horizontální  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50°

Rozsah natočení vertikální  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  90°

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  max. 12 m

Soumrakové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 2 000 lx

Časové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8 s – 35 min.

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP54

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

K montáži na stěnu

bílá stříbrná černá

Plast odolný vůči UV



| 28

2 – 2000 lux

functional  
warranty

energy 
saving

8 sec – 35 min

ideal 2 m

max.

max. 10 m

infrared
sensor 120°

60° horizontal  
180° vertical

IP 54

120°, max. 10 m

Hodně techniky.
Málo energie.
Hledáte základní model? Infračervený hlásič pohybu IS 1 nabízí perfektní technologii a štíhlý 
design. Je velmi spolehlivý, může být umístěn na stěnu nebo strop a představuje ideální řešení 
pro cílenou kontrolu pozemků před domy a vjezdy. Kromě toho nabízí vynikající kvalitu záchytu 
a může být přizpůsoben specifickým podmínkám na místě. Hlásič lze jednoduše a rychle propo-
jit, a tak zůstane dostatek času pro práci na zahradě. 

IS 1



29 | 

Ve
nk

ov
ní

 h
lá

si
če

 p
oh

yb
u

EAN IS 1 bílá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 600310

EAN IS 1 černá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 600419

Provedení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  hlásiče pohybu

Rozměry (v × š × h)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50 × 80 × 120 mm

Síťová přípojka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 – 240 V, 50 Hz

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pasivní infračervený

Místo instalace  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ve vnitřní a venkovní oblasti

Montáž  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  stěna, strop

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .max. 500 W (ohmické zatížení), 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . max. 4 zářivky/žárovky LED, C ≤88 μF

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120°

Možné segmentové potlačení záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ano

Rozsah natočení horizontální  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  60°

Rozsah natočení vertikální  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  180°

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  max. 10 m

Soumrakové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 2 000 lx

Časové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8 s – 35 min.

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP54

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

K montáži na stěnu a strop

Plast odolný vůči UV

bílá černá



| 30

2 – 2000 lux

functional  
warranty

energy 
saving

5 sec – 15 min

ideal 2 m

max.

max. 8 m

infrared
sensor 360°

Twilight switch
+ eco-mode

manual 
override

IP 54

IS NM 360 

Na společném jmenovateli.
Inteligence a estetika.
Infračervený hlásič pohybu IS NM 360 plošně přiléhá na stěnu a vyznačuje se decentním, 
jedinečným designem. Díky své malé hloubce nabízí nejlepší ochranu proti neúmyslnému 
poškození nebo náhodnému utržení. Bezpečně a komfortně, bezdotykově a automaticky 
zapne a zase vypne světlo, jakmile opustíte místnost. A hlásič můžete optimálně přizpůsobit 
podmínkám: Čtyři senzorové programy s různými funkcemi trvalého osvětlení. Jednoduše 
inteligentní.

4 inteligentní programy

Senzor Senzor Senzor

Senzor

asi 2 hod. asi 2 hod.

asi 4 hod.

asi 2 hod.



31 | 

Ve
nk

ov
ní

 h
lá

si
če

 p
oh

yb
u

EAN IS NM 360 bílá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 609313

EAN IS NM 360 černá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 609214

Provedení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  hlásiče pohybu

Rozměry (v x š x h)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  114 x 100 x 58 mm

Síťová přípojka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 – 240 V, 50 Hz

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pasivní infračervený

Místo instalace  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ve vnitřní a venkovní oblasti

Montáž  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  stěna

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . max. 1 000 W (ohmické zatížení), 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .max. 6 zářivek/žárovek LED, C ≤132 μF

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  360° s ochranou proti podlezení

Možné segmentové potlačení záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ano

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . max. 8 m (u montážní výšky 1,75 – 2 m)

Soumrakové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 2 000 lx

Časové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 s – 15 min.

Trvalé osvětlení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . spínatelné, 4 h

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP54

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

K montáži na stěnu

bílá černá

Senzor se 4 inteligent-
ními programyPlast odolný vůči UV



| 32

160° horizontal 

2 – 2000 lux

functional  
warranty

energy 
saving

10 sec – 15 min

ideal 2 m

max.

max. 12 m

infrared
sensor 240°

IP 54

Budete dobře spát.
Bezpečně.
V noci nebo za tmy se můžete plně spolehnout na IS 240 DUO.
Hlásič pohybu jsme vybavili dvěma vysoce citlivými infračervenými detektory, abyste mohli kon-
trolovat velké plochy. A když hlásič namontujete na vnější roh, získáte další výhodu: Spolehlivou 
a kompletní kontrolu oblasti před dvěma stěnami domu. Proč umisťovat dva senzory, když může 
tuto práci vyřídit jen jeden? Rohový nástěnný držák je obsažen v balení.

IS 240 DUO

240°, max. 12 m



33 | 

Ve
nk

ov
ní

 h
lá

si
če

 p
oh

yb
u

EAN IS 240 DUO bílá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 602819

EAN IS 240 DUO černá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 602710

Provedení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  hlásiče pohybu

Rozměry (v × š × h)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90 × 60 × 100 mm

Síťová přípojka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 – 240 V, 50 Hz

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pasivní infračervený

Místo instalace  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ve vnitřní a venkovní oblasti

Montáž  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  stěna, rohy

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . max. 1 000 W (ohmické zatížení), 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .max. 6 zářivek/žárovek LED, C ≤132 μF

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  240° s úhlem otevření 180°

Možné segmentové potlačení záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ano

Rozsah natočení  . . . . . . . . . . . . . . . . .  jemné doladění ±80° senzorového tělesa

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  max. 12 m (teplotně stabilizované)

Soumrakové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 2 000 lx

Časové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 s  – 15 min.

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP54

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

Příslušenství včetně  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  rohového nástěnného držáku

Pro montáž na stěnu nebo do rohu

bílá černá

Plast odolný vůči UV
Včetně rohového  
nástěnného držáku 01

K filmu  
o výrobcích



| 34

2 – 1000 lux

functional  
warranty

energy 
saving

5 sec – 15 min

ideal 2,80 m

max.

max. 12 m

infrared
sensor 360°

IP 54

Multitalent pro vnitřní a venkovní prostory.
Infračervený stropní senzor, který splní všechny nároky, a navíc jej lze skutečně jednoduše 
namontovat. Jednoduše geniální: Náročná technologie, která se díky chytrému instalačnímu 
konceptu namontuje a nastaví několika málo zásahy. Díky svým třem pyroelektrickým senzorům 
infračervený senzor na omítku zachytí nádherných 360° a přitom docílí dosahu až 12 m. Pomocí 
krycích clon může být v případě potřeby nastavena oblast záchytu. IS 360-3 je k dostání v černé 
a bílé barvě.

IS 360-3

360°, max. 12 m



35 | 

Ve
nk

ov
ní

 h
lá

si
če

 p
oh

yb
u

bílá černá

EAN IS 360-3 bílá . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 006532

EAN IS 360-3 černá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 006525

Provedení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  hlásiče pohybu

Rozměry (v × Ø)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  57 × Ø 121 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  220 – 240 V, 50 / 60 Hz

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pasivní infračervený

Místo instalace  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ve vnitřní a venkovní oblasti

Montáž  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  strop

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . max. 2 000 W (ohmické zatížení),  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . max. 8 zářivek/žárovek LED, C ≤176 μF

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  360°

Možné segmentové potlačení záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ano

Rozsah natočení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  jemné doladění ±10° čočky

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  max. 12 m (teplotně stabilizované)

Soumrakové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 1 000 lx

Časové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5 s  – 15 min.

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP54

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

Příslušenství včetně . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  krycích segmentů

K montáži na strop

Plast odolný vůči UV



| 36

2 – 2000 lux

functional  
warranty

energy 
saving

8 sec – 35 min

ideal 2,20 m

max.

max. 4 m

infrared
sensor 360°

360°, max. 4 m360°, max. 4m

IP 54

STEINEL inside.
Inteligentní technika k montáži.
Perfektní IČ senzor k montáži do přístřešků a zavěšených stropů.
IS 360-1 DE se prezentuje dosahem až 4 m a záchytem 360°. Oblast záchytu lze v případě 
potřeby přizpůsobit krycími clonami. IS 360-1 DE je k dostání v bílé, černé barvě a inox.

IS 360-1 DE



37 | 

Ve
nk

ov
ní

 h
lá

si
če

 p
oh

yb
u

bílá černá inox

EAN IS 360-1 DE bílá . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4007841 032845

EAN IS 360-1 DE černá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 032852

EAN IS 360-1 DE inox  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 034917

Provedení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  hlásiče pohybu

Rozměry (v × š × h)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Ø 78 × 89 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  220 – 240 V, 50 / 60 Hz

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pasivní infračervený

Místo instalace  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ve vnitřní a venkovní oblasti

Montáž  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .montáž na strop, Ø 68 mm

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . max. 1 000 W (ohmické zatížení), 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .max. 6 zářivek/žárovek LED, C ≤132 μF

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  360°

Možné segmentové potlačení záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ano

Rozsah natočení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  jemné doladění ±10° čočky

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  max. 4 m (teplotně stabilizované)

Soumrakové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 2 000 lx

Časové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8 s  – 35 min.

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP54

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

Příslušenství včetně . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  krycích segmentů

Pro montáž na strop

Plast odolný vůči UV



| 38

2 – 2000 lux

functional  
warranty

energy 
saving

10 sec – 15 min

ideal 2,50 m

max.

max. 12 m

infrared
sensor 360°

IP 54

Kompletní záchyt.
Zajištěno kolem dokola.
Pod balkonem, v přístřešku na automobil, na stříšce – IS 360 D TRIO se cítí doma pod každým 
stropem, zachycuje celou oblast a představuje ideální řešení pro celoplošnou kontrolu.
Nabízí vynikající kvalitu záchytu a může být přizpůsoben specifickým podmínkám na místě  
nasazení. Hlásič pohybu je jednoduše a rychle propojen, váš soused si toho ani nevšimne.

IS 360 D TRIO 

360°, max. 12 m



39 | 

Ve
nk

ov
ní

 h
lá

si
če

 p
oh

yb
u

bílá černá

EAN IS 360 D TRIO bílá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 602611

EAN IS 360 D TRIO černá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 602512

Provedení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  hlásiče pohybu

Rozměry (v × š × h)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  120 × 90 × 120 mm

Síťová přípojka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 – 240 V, 50 Hz

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pasivní infračervený

Místo instalace  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ve vnitřní a venkovní oblasti

Montáž  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  strop

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . max. 1 000 W (ohmické zatížení), 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .max. 6 zářivek/žárovek LED, C ≤132 μF

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  360° s úhlem otevření 180°

Možné segmentové potlačení záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ano

Rozsah natočení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  jemné doladění ±10° čočky

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  max. 12 m (teplotně stabilizované)

Soumrakové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 2 000 lx

Časové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 s  – 15 min.

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP54

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

K montáži na strop

Plast odolný vůči UV



| 40

Venkovní světlo řízené soumrakovým nastavením



41 | 

LN 1 LED

Ve
nk

ov
ní

 s
vě

tlo
 ří

ze
né

 
so

um
ra

ko
vý

m
 n

as
ta

ve
ní

m



| 42

2 – 10 lux

functional  
warranty

energy 
saving

max.

Twilight switch

IP 54

Zapíná a vypíná světlo.
Automaticky.
Venku zuří bouřka a pomalu se stmívá. Sedíte pohodlně ve svém obývacím pokoji a čekáte hosty. 
Kdo chce jít ven a rozsvítit venkovní osvětlení? NightMatic 2000 tuto úlohu spolehlivě vyřídí – je 
jedno, zda prší, bouří, sněží nebo máte jednoduše něco lepšího na práci. Přirozeně musíte sami 
definovat prahovou hodnotu soumrakového nastavení, při které senzor zareaguje a osvětlení se 
zapne.

NightMatic 2000

zapnutí světla vypnutí světla



43 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
vě

tlo
 ří

ze
né

 
so

um
ra

ko
vý

m
 n

as
ta

ve
ní

m

EAN NightMatic 2000 bílá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 550417

EAN NightMatic 2000 černá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 550318

Provedení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  soumrakový spínač

Rozměry (v x š x h)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  99 x 74 x 37 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   230 – 240 V, 50 Hz

Místo instalace  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   ve venkovní oblasti

Montáž  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   stěna

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . max. 1 000 W (ohmické zatížení), 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . max. 4 zářivky/žárovky LED, C ≤88 μF

Soumrakové nastavení   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   asi 2 – 10 lx

Příkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  <0,8 W

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   IP54

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

K montáži na stěnu

bílá černá

Plast odolný vůči UV



| 44

0,5 – 10 lux

functional  
warranty

energy 
saving

max.

Twilight switch
+ eco-mode

IP 54

Automaticky rozsvěcuje a zhasíná světlo.
A přitom uspoří spoustu energie.
Zhasnul jsem světlo? Nebo jsem zapomněl? Tato otázka patří s NightMatic 3000 Vario už minu-
losti. Samočinně se postará o rozsvícení a zhasnutí venkovního osvětlení při soumraku. Ale to  
ještě není všechno: Inteligentní noční úsporný režim po naprogramovatelné době samočinně 
zhasne světlo a časně ráno jej zase rozsvítí mezi 4 – 5 hodinou. Nejlépe se bude soumrakový 
spínač cítit na vašem pozemku, na průčelí domu nebo ve výloze. 

NightMatic 3000 Vario

zapnutí světla vypnutí světla vypnutí světla

eko režim



45 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
vě

tlo
 ří

ze
né

 
so

um
ra

ko
vý

m
 n

as
ta

ve
ní

m

bílá černá

EAN NightMatic 3000 Vario bílá   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 550615

EAN NightMatic 3000 Vario černá   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 550516

Provedení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  soumrakový spínač

Rozměry (v x š x h)   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  99 x 74 x 37 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 – 240 V, 50 Hz

Místo instalace  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ve venkovní oblasti

Montáž  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  stěna

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . max. 1 000 W (ohmické zatížení), 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . max. 4 zářivky/žárovky LED, C ≤88 μF

Soumrakové nastavení   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . asi 0,5 – 10 lx/stisk tlačítka

Noční úsporný režim  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  variabilní noční vypínání

Příkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  <0,8 W

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP54

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

K montáži na stěnu

Plast odolný vůči UV

K filmu  
o výrobcích



| 46

5 – 200 lux

functional  
warranty

energy 
saving

long life LED 
50,000 h

3000 K
warm-white

350 lm
78 lm / W

2 m

shockproof  
IK07

IP 54

Přináší světlo do tmy.
Automaticky.
Abyste přes noc nezůstávali ve tmě, vyvinuli jsme svítidlo LED s integrovaným soumrakovým  
spínačem. LN 1 LED spojuje nezvyklý design s inteligentní technologií a je perfektní k nočnímu 
trvalému osvětlení okolí vašeho domu.
Jak a kam namontujete svítidlo, to necháme na vaší fantazii. Svítidla jsme koncipovali tak,  
aby je šlo vodorovně nebo svisle snadno upevnit na stěnu a strop.
V rozsahu dodávky je obsažena nálepka s domovním číslem.

LN 1 LED

zapnutí světla vypnutí světla



47 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
vě

tlo
 ří

ze
né

 
so

um
ra

ko
vý

m
 n

as
ta

ve
ní

m

EAN LN1 LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 649715

Rozměry (vxšxh)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  195 x 300 x 53 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  220 – 240 V, 50/60 Hz

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  soumrakový spínač

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,5 W

Světelný tok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  350 lm

Účinnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  78 lm/W

Barva světla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3000 K / SDCM 3

Reprodukce barev  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Ra ≥80

Životnost LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 000 h (L70B10 dle LM80)

Chladicí systém LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  pasivní Thermo Control

Soumrakové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5 – 200 lx

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP54

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

Rázuvzdornost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IK07

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  plast odolný vůči UV

Teplotní rozmezí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - 20 až +40 °C

Se žárovkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  systém LED STEINEL

Arch s domovním číslem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  včetně

K montáži na stěnu nebo strop

Plast odolný  
vůči UV

Rázuvzdorný  
materiál IK 07

Včetně systému LED 
STEINEL

Včetně archu  
s domovním číslem



| 48

3200 K  
warm-white

long life LED 
25,000 h

15 lux

energy 
saving

Indoor /  
Outdoor

Twilight switch

functional  
warranty

Nové světlo pro staré objímky. 
Večer se automaticky rozsvítí – ráno se automaticky zhasne.
Naše osvětlení řízené stmíváním pro menší náklady na elektrickou energii při používání  
stávajících svítidel. Ideální řešení pro všechny, kterým doma přirostla k srdci klasická  
svítidla. Sensorlight LED proto formálně vypadá jako klasická žárovka a hodí se do  
všech objímek E27. Integrované soumrakové nastavení světlo LED při stmívání automatic-
ky rozsvítí a ráno jej zase zhasne.
A k tomu se ještě přidává životnost LED 25 000 h.

SensorLight LED

zapnutí světla vypnutí světla



49 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
vě

tlo
 ří

ze
né

 
so

um
ra

ko
vý

m
 n

as
ta

ve
ní

m

8,5 kWh/1 000 h 6 kWh/1 000 h

EAN SensorLight LED 6 W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 013615

Rozměry (v x š)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105 x 60 mm

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6 W

Světelný tok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  489 lm

Účinnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  81,5 lm/W

Srovnatelný výkon žárovky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  43 W

Úhel záření . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 156°

EAN SensorLight LED 8,5 W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 008215

Rozměry (v x š)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  117 x 60 mm

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8,5 W

Světelný tok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  710 lm

Srovnatelný výkon žárovky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  54 W

Účinnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  83,5 lm/W

Úhel záření . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 138°

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  220  – 240 V, 50 Hz

Místo instalace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . uvnitř a venku 

Objímka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  E27

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  soumrakový spínač

Barva světla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3200 K

Reprodukce barev  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Ra ≥80

Životnost LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25 000 h

Chladicí systém LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  pasivní Thermo Control

Příjem světelného toku podle jmenovité trvanlivosti  . . . . . . . . . . . . . . . . .  <50  %

Možné spínací cykly  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 000 × zap/vyp

Doba doběhu do světelného toku 60 %  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,4 s

Zapínací doba  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,4 s

Obsah rtuti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0 mg

Soumrakové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15 lx

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP20

Teplotní rozmezí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - 20 až +40 °C

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . plast s hliníkovou paticí



| 50

Venkovní solární svítidla

Zde jsou, nejefektivnější solární svítidla na světě. 
Světlo bez proudové přípojky – je to dobrý nápad, který se skrývá za 
solárními svítidly. To dává smysl jen tehdy, jestliže se na to člověk může 
spolehnout. Svítidla XSolar STEINEL jednoduše vždy fungují – a poskytují 
jasné světlo po celých 365 dnů v roce. I za extrémních povětrnostních 
podmínek. Protože se nám podařilo perfektně spojit perfektní komponen-
ty: vysoce efektivní LED, přesná senzorová technologie STEINEL,  
nejmodernější ferrum-lithiové akumulátory a patentovaný software. Takže 
se světlo při stmívání absolutně spolehlivě rozsvítí právě, když je potřebuje-
te – a rovnoměrně osvětlí až 30 m². Je jedno, zda v létě nebo v zimě. 
Tak naše svítidla XSolar představují ideální řešení osvětlení pro stěny domu, 
přístřešky pro automobily a vnější plochy. 



51 | 

XSolar L-S

Ve
nk

ov
ní

 s
ol

ár
ní

 s
ví

tid
la

 



| 52

slunečního světla problémové – a nejpozději 
v zimě vypověděly výrobky své služby. To 
jsme chtěli zlepšit. Přesněji řečeno: naše 
solární svítidla by měla být perfektní.  
V neposlední řadě chce společnost STEINEL, 
jako lídr pro technologie a inovace, nabízet 
u svých výrobků maximální kvalitu. Stejně tak 
i absolutní spolehlivost.
Proto při vývoji neděláme žádné kompromi-
sy. Proto je třeba našemu výzkumu věnovat 

Od začátku promyšleno. 
Světlo pro venkovní oblast, které vyžaduje 
výhradně jen sluneční energii. Bez připoje-
ní k síti. A bez nákladů. Z tohoto pohledu 
představují solární svítidla výborný nápad. 
Předpokladem je, aby tato svítidla skutečně 
efektivně a spolehlivě fungovala. Nicméně 
po dlouhou dobu nebyly technika i světel-
ný výkon nabízených výrobků ani vzdáleně 
uspokojivé. Proto byly delší fáze bez  

Solární svítidla, která vždy fungují.
V létě stejně jako v zimě. 



53 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
ol

ár
ní

 s
ví

tid
la

 

mnoho času. Také v úzké spolupráci  
s vedoucími vědci a angažovanými studenty 
mezinárodních univerzit. Přitom bylo všechno 
přesně zkoumáno, každý jednotlivý detail byl 
rozebírán ze všech stran a bylo překročeno 
mnoho hranic. Výsledek ukazuje, že tyto 
náklady se víc než jen vyplatily: společnost 
STEINEL uvedla na trh novou generaci solá-
rních svítidel, které jsou maximálně efektivní 
a výkonné. Protože jsou vyrobeny z vysoce 

hodnotných komponent – od akumulátoru  
a solárního panelu přes senzor a LED až k 
vysoce výkonnému procesoru s vhodným 
softwarem. A protože jsme tyto komponenty 
inteligentně zkombinovali. Výsledkem je, že 
naše solární svítidla jednoduše stále fungují. 
Je jedno, zda je nebe modré a slunce svítí, 
nebo z nebe padají sněhové vločky.  
Takže zákazníci budou stále spokojeni.  
Jejich název: XSolar.

Žádné náklady na energii. Bez připojení k síti.
Žádné kompromisy, v létě i v zimě.



| 54

++ +
Vysoce efektivní systém LED
• 150 lm při 1,2 W
•  Jasně osvětlená plocha až 

30 m2

• Maximální účinnost 124 lm/W

Výkonný infračervený senzor
• Senzor 140° s Fresnelovou čočkou
•  Plochý senzor se perfektně zapojí 

do designu
•  Světlo se zapne jen při pohybu

Monokrystalický solární panel 
•   Maximální účinnost v porovnání 

s polykrystalickými nebo amorfními 
solárními panely

•   Nabíjení možné i při oblačnosti

Zeptali jsme se, co solární svítidlo potřebuje, aby bylo na světě to nejlepší. 
A tady je odpověď: V případě potřeby musí poskytovat jasné světlo. 365 dnů v roce.
I za extrémních povětrnostních podmínek. Jak jsme toho dosáhli, uvidíte zde.

Perfektní komponenty. 
Perfektně sladěné



55 | 

=+

Ve
nk

ov
ní

 s
ol

ár
ní

 s
ví

tid
la

 

Ferrum lithiový akumulátor
• 60 dnů světelná rezerva
•  Odolný vůči teplotě  

-20 °C až +40 °C
• Kapacita 2 500 mAh

Inteligentní řízení
•  Patentovaný software STEINEL 
•  Permanentní, automatická analýza 

potřeb
•  Zohlednění faktorů životního prostředí
•  Dynamické řízení rezerv

K filmu  
o výrobcích



| 56

2 lux

functional  
warranty

Light 365 days 
 of the year

4000 K
neutral-white

150 lm 
124 lm/W

8 m

IP 44

1,8 m

30 qm

infrared  
sensor 140°

Žádné náklady na energii. Bez připojení k síti. 
Bez kompromisů.
Už nemusíte být mrzutí kvůli nepoužitelným solárním svítidlům: s XSolar vyvinula společnost 
STEINEL první solární svítidlo, které stále funguje. Spojuje technicky nejlepší komponenty –  
od vysoce efektivního monokrystalického solárního panelu, výkonného infračerveného senzoru 
přes teplotně rezistentní akumulátor se světelnou rezervou 60 dnů až k inteligentnímu mikropro-
cesorovému řízení – a spolehlivě osvětlí jasným světlem LED venkovní oblast až 30 m2. 365 dnů 
v roce. Za každého počasí. A náklady na elektrický proud 0,- eur.
Představuje nejelegantnější řešení pro montáž na ploty zahrad, venkovní stěny a všude tam,  
kde není k dispozici připojení k síti. 

XSolar L-S

K filmu  
o výrobcích



57 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
ol

ár
ní

 s
ví

tid
la

 

EAN XSolar L-S bílá . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 671006

EAN XSolar L-S stříbrná . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4007841 671013

Rozměry (v x š x h) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298 x 189 x 186,5 mm

Připojení k síti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . solární, nezávislé na síti

Typ senzoru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pasivní infračervený

Výkon (svítidla) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,2 W

Světelný tok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .150 lm

Účinnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 124 lm/W

Barva světla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4000 K / SDCM 5

Reprodukce barev . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ra ≥80

Životnost LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .50 000 h (L70B10 dle LM80)

Chladicí systém LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pasivní Thermo Control

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140°

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 m

Soumrakové nastavení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 lx

Časové nastavení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dynamické

Základní světlo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ano

Krytí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP44

Třída ochrany . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . III

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . plast odolný vůči UV záření

Teplotní rozmezí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .- 20 až +40 °C

Se žárovkou . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . systém LED STEINEL

Příslušenství včetně . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .prodlužovacího kabelu 6 m

Včetně systému LED 
STEINEL Volitelný základní jas

Kvalitní monokrystalický 
solární panel

Kompas k optimálnímu 
vyrovnání panelu

Včetně prodlužovacího 
kabelu 6 m

Včetně 2 500 mAh 
ferrum-lithiový  
akumulátor

bílá stříbrná

Solární panel a LED panel mohou  
být namontovány zvlášť



| 58

2 lux

functional  
warranty

Light 365 days 
 of the year

4000 K
neutral-white

150 lm 
124 lm/W

5 m

IP 44

1 m

20 qm

infrared  
sensor 140°

Přesvědčí z místa.
S účinností a designem.
Dobře osvětlené vjezdy a cesty k vašim vchodovým dveřím vám a vašim hostům  
poskytnou pocit bezpečnosti. Stojací verze našeho účinného solárního svítidla kombi-
novaná s elegantní estetikou. Vyberte vhodnou výšku podstavce krásného tvaru –  
a tak osvětlete jasným světlem LED až 20 m2. A to všechno bez nákladů na energii. 
Díky 50 000 hodinám životnosti LED patří i výměna žárovky minulosti. 

XSolar GL-S

K filmu  
o výrobcích



59 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
ol

ár
ní

 s
ví

tid
la

 

EAN XSolar GL-S bílá . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 671204

EAN XSolar GL-S stříbrná  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4007841 671211

Rozměry (v x š x h) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 178 x 189 x 186,5 mm

Připojení k síti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . solární, nezávislé na síti

Typ senzoru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pasivní infračervený

Výkon (svítidla) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,2 W

Světelný tok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .150 lm

Účinnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 124 lm/W

Barva světla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4000 K / SDCM 5

Reprodukce barev . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ra ≥80

Životnost LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .50 000 h (L70B10 dle LM80)

Chladicí systém LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pasivní Thermo Control

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140°

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 m

Soumrakové nastavení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 lx

Časové nastavení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dynamické

Základní světlo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ano

Krytí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP44

Třída ochrany . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . III

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . podstavec z hliníku, plast odolný vůči UV

Teplotní rozmezí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .- 20 až +40 °C

Se žárovkou . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . systém LED STEINEL

bílá

3 možné montážní výšky

stříbrná

Včetně systému LED 
STEINEL Volitelný základní jas

Kvalitní monokrystalický 
solární panel

Kompas k optimálnímu 
vyrovnání panelu

Včetně 2 500 mAh 
ferrum-lithiový  
akumulátor

45
 c

m

63
 c

m

10
0 

cm



| 60

2 lux

functional  
warranty

Light 365 days 
 of the year

4000 K
neutral-white

IP 44

Formule budoucnosti pro osvětlená domovní čísla.
Nejpokrokovější, nejúčinnější a tvarově nejkrásnější řešení k opatření 
vašeho vchodu automaticky osvětleným domovním číslem. Díky 
integrovanému automatickému tlumení se při stmívání zapne a při 
rozednívání zase vypne.

XSolar LH-N

zapnutí světla vypnutí světla

K filmu  
o výrobcích



61 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
ol

ár
ní

 s
ví

tid
la

 

EAN XSolar LH-N nerezová ocel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 007140

Rozměry (vxšxh)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 227 x 242 x 51 mm

Připojení k síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  solární, nezávislé na síti

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  soumrakový spínač

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,03 W

Barva světla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4000 K / SDCM 5

Reprodukce barev  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Ra ≥80

Životnost LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 000 h (L70B10 dle LM80)

Chladicí systém LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  pasivní Thermo Control

Soumrakové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 lx

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP44

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  III

Materiál  . . . . . . . . . . . . . .  plast odolný vůči UV záření s krytem z nerezové oceli

Teplotní rozmezí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - 20 až +40 °C

Se žárovkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  systém LED STEINEL

Arch s domovním číslem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  včetně

Včetně systému LED 
STEINEL

Kvalitní monokrystalický 
solární panel

Osvětlení domovního 
čísla přes noc

Včetně 1100 mAh 
ferrum-lithiový  
akumulátor

Včetně archu  
s domovním číslem



| 62

Venkovní senzorová svítidla



63 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vá
 

sv
íti

dl
a

„ Naši sousedé jsou velmi spořiví,  
ale mají nejkrásnější svítidla.“



| 64

Venkovní svítidla iHF.
Perfektně řízená estetika světla.

Efektivní řešení osvětlení pro zeď vašeho domu. 
S neviditelnou senzorovou technologií. 
Naše řada iHF představuje zvláštní design, výrazný estetický vzhled, 
vysokou účinnost a vynikající senzorovou technologii.
Že je inteligentní vysokofrekvenční senzor přitom zcela neviditelně  
zabudován, nic nezmění na jeho výkonnosti. Právě naopak:
zachytí osoby v každém směru chůze a může odlišit malá zvířata.  
Navíc je možné dosah individuálně nastavit.
Spíná jen tehdy, je-li to zapotřebí – a pak se dostane zeď domu do záře  
reflektorů. Je jedno, jaký má tvar, ve kterém směru, nebo zda jako  
svítidlo LED typu up-/downlight s domovním číslem.



65 | 

L 810 LED iHF

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vá
 

sv
íti

dl
a



| 66



67 | 

L 825 LED

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vá
 

sv
íti

dl
a



| 68

30 years
(Ø 4,5 h /day)

2 – 2000 lux

functional  
warranty

energy 
saving

5 sec – 15 min

3000 K  
warm-white

IP 44

1 – 5 m

Downlight

440 lm
44 lm / W

intelligent 
high frequency  

sensor 160°

2 m

manual 
override

soft light start

Nejmodernější venkovní svítidlo světa.
S neviditelným senzorem iHF.
Toto senzorové venkovní svítidlo přesvědčí inteligencí v optice a technice. Kvalitní designový kus 
je velmi přesně promyšlený a pečlivě vyroben z trvanlivých materiálů. Při vývoji nových svítidel 
nám také jde o hodnotu našich výrobků v budoucnosti. Inteligentní technologie je trvalá a odolná 
– je jasnější, novější a inteligentnější. Poprvé se nám podařilo, že není senzor svítidla vůbec vidět. 
Z toho vyplývá špičkový výrobek LED k efektivnímu osvětlení vaší domovní zdi. Typ downlight 
L 800 iHF. Volitelně trvalé osvětlení 4 hodiny.

L 800 LED iHF typu downlight

K filmu  
o výrobcích



69 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vá
 

sv
íti

dl
a

EAN L 800 LED iHF typu downlight  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 671419

Rozměry (vxšxh)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  88 x 230 x 145 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 – 240 V, 50 Hz

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  iHF (inteligentní vysokofrekvenční technika)

Vysílací výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  asi 1 mW

Technika VF  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,8 GHz

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10 W

Světelný tok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  440 lm

Účinnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  44 lm/W

Barva světla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3000 K / SDCM 3

Reprodukce barev  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Ra ≥80

Životnost LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 000 h (L70B10 dle LM80)

Chladicí systém LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  aktivní a pasivní Thermo Control

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  160° s ochranou proti podlezení

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 – 5 m

Soumrakové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 2 000 lx

Časové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 s – 15 min.

Základní světlo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10 %

Pozvolné rozjasňování světla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ano

Trvalé osvětlení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  spínatelné, 4 h

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP44

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  hliník, plast odolný vůči UV

Teplotní rozmezí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - 20 až +50 °C

Se žárovkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  systém LED STEINEL

Neviditelný senzor iHF
Inteligentní pozvolné 
rozjasňování světla

Vysoce kvalitní hliník

Včetně systému LED 
STEINEL

Volitelný základní
jas 10  %

Volitelné trvalé osvětlení 
4 hodiny



| 70

30 years
(Ø 4,5 h /day)

2 – 2000 lux

5 sec – 15 min

3000 K  
warm-white

IP 44

1 – 5 m

Up-/Downlight

intelligent 
high frequency  

sensor 160°

functional  
warranty

energy 
saving

2 m

manual 
override

612 lm
49 lm / W

soft light start

Nevidíte ho.
Vidí vás.
Vysoce kvalitní výrobek je přesně promyšlený a pečlivě vyroben z trvanlivých materiálů.  
Kromě toho se hodnota neztrácí ani přes den, je to trvalost a odolnost. Venkovní senzorové 
svítidlo L 810 iHF jako LED typu up- a downlight je inteligentní technologie projevující se tva-
rem a funkcí. Poprvé se nám podařilo, že není senzor svítidla vůbec vidět, aniž by bylo třeba 
se zříci prvotřídního designu a perfektní techniky. K efektivnímu osvětlení nahoru a dolů.
Volitelně trvalé osvětlení 4 hodiny.

L 810 LED iHF typu up-/downlight

K filmu  
o výrobcích



71 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vá
 

sv
íti

dl
a

stříbrná antracit

EAN L 810 LED iHF typu up-/downlight stříbrná . . . . . . . . . . . . .  4007841 671310

EAN L 810 LED iHF typu up-/downlight antracit . . . . . . . . . . . . . 4007841 009847

Rozměry (vxšxh)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  88 x 230 x 145 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 – 240 V, 50 Hz

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  iHF (inteligentní vysokofrekvenční technika)

Vysílací výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  asi 1 mW

Technika VF  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,8 GHz

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12,5 W

Světelný tok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  612 lm

Účinnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  49 lm/W

Barva světla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3000 K / SDCM 3

Reprodukce barev  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Ra ≥80

Životnost LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 000 h (L70B10 dle LM80)

Chladicí systém LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  aktivní a pasivní Thermo Control

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  160° s ochranou proti podlezení

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 – 5 m

Soumrakové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 2 000 lx

Časové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 s – 15 min.

Základní světlo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10 %

Pozvolné rozjasňování světla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ano

Trvalé osvětlení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  spínatelné, 4 h

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP44

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  hliník, plast odolný vůči UV

Teplotní rozmezí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - 20 až +50 °C

Se žárovkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  systém LED STEINEL

Volitelný základní
jas 10  %

Včetně systému LED 
STEINEL Neviditelný senzor iHF

Inteligentní pozvolné 
rozjasňování světla

Vysoce kvalitní hliník
Volitelné trvalé osvětlení 
4 hodiny



| 72

30 years
(Ø 4,5 h /day)

2 – 2000 lux

5 sec – 15 min

IP 44

1 – 5 m

Up-/Downlight

intelligent 
high frequency  

sensor 160°

functional  
warranty

energy 
saving

2 m

manual 
override

3000 K  
warm-white

612 lm
49 lm / W

soft light start

Venkovní svítidla zaujmou.
Zde má své místo nové domovní číslo.
Přemýšleli jsme, přemítali, zkoušeli, navrhovali a testovali. Pro nejinteligentnější svítidlo s do-
movním číslem, které jsme vytvořili. Poprvé se podařilo, že je senzor ve světelném zdroji ne-
viditelně zaintegrován. Venkovní senzorové svítidlo L 820 iHF jako LED typu up- a downlight 
přesvědčí inteligencí v optice a technice a perfektně představí vaše domovní číslo. Při vývoji 
nám také šlo o hodnotu výrobku v budoucnosti. Inteligentní technologie je trvalá a odolná –  
je jasnější, novější a inteligentnější. Volitelně trvalé osvětlení 4 hodiny.

L 820 LED iHF typu up-/downlight s domovním číslem

K filmu  
o výrobcích



73 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vá
 

sv
íti

dl
a

EAN L 820 LED iHF typu up-/downlight s domovním číslem  . . .  4007841 671327

Rozměry (v x š x h)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  260 x 230 x 145 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 – 240 V, 50 Hz

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  iHF (inteligentní vysokofrekvenční technika)

Vysílací výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  asi 1 mW

Technika VF  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,8 GHz

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12,5 W

Světelný tok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  612 lm

Účinnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  49 lm/W

Barva světla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3000 K / SDCM 3

Reprodukce barev  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Ra ≥80

Životnost LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 000 h (L70B10 dle LM80)

Chladicí systém LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  aktivní a pasivní Thermo Control

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  160° s ochranou proti podlezení

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 – 5 m

Soumrakové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 2 000 lx

Časové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5 s – 15 min.

Základní světlo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10 %

Pozvolné rozjasňování světla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ano

Trvalé osvětlení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  spínatelné, 4 h

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP44

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  hliník, plast odolný vůči UV

Teplotní rozmezí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - 20 až +50 °C

Se žárovkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  systém LED STEINEL

Arch s domovním číslem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  včetně

Včetně archu  
s domovním číslem

Neviditelný senzor iHF
Inteligentní pozvolné 
rozjasňování světla

Volitelný základní
jas 10  %

Včetně systému LED 
STEINEL

Volitelné trvalé osvětlení 
4 hodiny Vysoce kvalitní hliník



| 74

Downlight

30 years
(Ø 4,5 h /day)

2 – 2000 lux

5 sec – 15 min

IP 44

1 – 7 m

intelligent 
high frequency  

sensor 180°

functional  
warranty

energy 
saving

2 m

manual 
override

3000 K  
warm-white

400 lm
33,3 lm / W

soft light start

Vně klasický. Uvnitř pokrokový.
Neviditelně a perfektně.
Někdo to rád klasické. Proto jsme průkopnickou technologii a individuální funkčnost řady 
iHF kombinovali s nadčasovým designem.
Výsledek – L 825 LED iHF – trvale esteticky ozdobí váš vchod. Samozřejmě jen v případě 
potřeby: Senzor zachytí osoby z každého směru chůze – a může odlišit i malá zvířata. 
Přitom zůstane zcela neviditelný.
Díky minimální spotřebě energie a maximální trvanlivosti LED to obdobně platí i pro  
provozní náklady.

L 825 LED iHF typu downlight



75 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vá
 

sv
íti

dl
a

EAN L 825 LED iHF typu downlight stříbrná  . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 007171

EAN L 825 LED iHF typu downlight antracit . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 007164

Rozměry (vxšxh)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  95,1 x 331 x 157 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 – 240 V, 50 / 60 Hz

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  iHF (inteligentní vysokofrekvenční technika)

Vysílací výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  asi 1 mW

Technika VF  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,8 GHz

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12 W

Světelný tok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  400 lm

Účinnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33,3 lm/W

Barva světla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3000 K / SDCM 3

Reprodukce barev  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Ra ≥80

Životnost LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 000 h (L70B10 dle LM80)

Chladicí systém LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  aktivní a pasivní Thermo Control

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  180° s ochranou proti podlezení

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 – 7 m

Soumrakové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 2 000 lx

Časové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 s – 15 min.

Základní světlo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10 %

Pozvolné rozjasňování světla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ano

Trvalé osvětlení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  spínatelné, 4 h

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP44

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  hliník, plast odolný vůči UV

Teplotní rozmezí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - 20 až +50 °C

Se žárovkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  systém LED STEINEL

Neviditelný senzor iHF
Inteligentní pozvolné 
rozjasňování světla

Volitelný základní
jas 10  %

Včetně systému LED 
STEINEL

Vysoce kvalitní hliník
Volitelné trvalé osvětlení 
4 hodiny

stříbrná antracit



| 76

Svítidla LED typu up-/downlight s IČ senzorem. 
Nově definovaný účinek světla.



77 | 

L 910 LED

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vá
 

sv
íti

dl
a



| 78

infrared
sensor 180°

30 years
(Ø 4,5 h /day)

2 / 20 lux

2 / 15 min

3000 K  
warm-white

400 lm
57,1 lm / W

IP 44

max. 12 m

functional  
warranty

energy 
saving

2,2 m

manual 
override

networkable

soft light start

Pro nejkrásnější strany domu. 
Štíhlé a efektivní. 
Pro všechny, kteří světlo nevnímají jen jako jas. LED Uplight díky decentním světelným efektům 
vytváří náladové osvětlení vaší venkovní fasády. A protože je při vývoji vedle moderního desig-
nu kladena velká hodnota především na budoucí technologii a maximální účinnost, budete se 
s L 900 LED také z ekologického a ekonomického hlediska cítit dobře. Je jedno, zda je využívá-
no jako základní, trvalé nebo senzorové světlo. Včetně současného spínání světla u svítidel 
propojených do sítě.

L 900 LED

K filmu  
o výrobcích



79 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vá
 

sv
íti

dl
a

EAN L 900 LED stříbrná . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 576318

EAN L 900 LED antracit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 576301

Rozměry (v x š x h) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 195 x 80 x 85 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .220 – 240 V, 50 / 60 Hz

Typ senzoru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pasivní infračervený

Výkon (svítidla) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 W

Světelný tok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  400 lm

Účinnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57,1 lm/W

Barva světla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3000 K / SDCM 3

Reprodukce barev . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ra ≥80

Životnost LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 000 h

Chladicí systém LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  pasivní Thermo Control

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180°

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . volitelně 5 m nebo 12 m

Soumrakové nastavení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 nebo 20 lx

Časové nastavení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 min. nebo 15 min.

Základní světlo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . efektivní světlo na zeď

Pozvolné rozjasňování světla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ano

Trvalé osvětlení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . spínatelné, 4 h

Krytí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP44

Třída ochrany . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .hliník, plast odolný vůči UV

Teplotní rozmezí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - 20 až +50 °C

Se žárovkou . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . systém LED STEINEL

Včetně systému LED 
STEINEL

Možnosti nastavení 
chráněné před povětr-
nostními a cizími vlivy

Senzor je téměř  
neviditelně integrován

Inteligentní pozvolné 
rozjasňování světla

Efektivní světlo na zeď
Možnost propojení pro-
střednictvím kabelů Vysoce kvalitní hliník

Volitelné trvalé osvětlení 
4 hodiny

stříbrná antracit



| 80

infrared
sensor 180°

30 years
(Ø 4,5 h /day)

2 / 20 lux

2 / 15 min

IP 44

max. 12 m

functional  
warranty

energy 
saving

2,2 m

manual 
override

networkable

3000 K  
warm-white

755 lm
68,6 lm / W

soft light start

Zajistí správnou náladu. 
Elegantní a inteligentní. 
Stejná technologie, ještě větší účinek: pokud má být v okolí vašeho domu více světla, můžeme 
vám s L 910 LED nabídnout stejně tak krásné jako efektivní řešení typu up-/downlight. Stejně 
jako u jejich malé sestřičky vám i zde bezúdržbové a téměř neopotřebitelné LED díky spo-
lehlivému IČ senzoru poskytnou estetické osvětlení okolí vždy, když chcete. A pokud budou 
propojeny do sítě, pak se současně rozsvítí a zhasnou. Efekt, který umí ocenit nejen estét.

L 910 LED

K filmu  
o výrobcích



81 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vá
 

sv
íti

dl
a

EAN L 910 LED stříbrná . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 576219

EAN L 910 LED antracit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 576202

Rozměry (v x š x h) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .235 x 80 x 85 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .220 – 240 V, 50 / 60 Hz

Typ senzoru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pasivní infračervený

Výkon (svítidla) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 W

Světelný tok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .755 lm

Účinnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .68,6 lm/W

Barva světla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3000 K / SDCM 3

Reprodukce barev . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ra ≥80

Životnost LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 000 h

Chladicí systém LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  pasivní Thermo Control

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180°

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . volitelně 5 m nebo 12 m

Soumrakové nastavení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 nebo 20 lx

Časové nastavení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 min. nebo 15 min.

Základní světlo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . efektivní světlo na zeď

Pozvolné rozjasňování světla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ano

Trvalé osvětlení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . spínatelné, 4 h

Krytí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP44

Třída ochrany . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .hliník, plast odolný vůči UV

Teplotní rozmezí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - 20 až +50 °C

Se žárovkou . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . systém LED STEINEL

Včetně systému LED 
STEINEL

Senzor je téměř nevidi-
telně integrován

Inteligentní pozvolné 
rozjasňování světla

Efektivní světlo na zeď
Možnost propojení  
prostřednictvím kabelů Vysoce kvalitní hliník

Volitelné trvalé osvětlení 
4 hodiny

Možnosti nastavení 
chráněné před povětr-
nostními a cizími vlivy

stříbrná antracit



| 82

Venkovní senzorová svítidla – moderní



83 | 

L 630 LED

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vá
 

sv
íti

dl
a



| 84

infrared
sensor 360°

30 years
(Ø 4,5 h /day)

2 – 1000 lux

8 sec - 35 min

soft light start

basic brightness

shockproof  
IK07

3000 K  
warm-white

IP 44

max. 8 m

functional  
warranty

energy 
saving

663 lm
80,8 lm / W

manual 
override

Inteligentní. Minimalistická.
Nadčasová.
L 630 LED v dokonalém stavu spojuje náročnou architekturu a inteligentní osvětlení. V úzkém tělese 
se skrývá nejnovější technologie LED. Světelný výkon 663 lm při spotřebě proudu jen 8,2 W zajistí 
příjemné osvětlení ve venkovní oblasti.
Svítidlo je řízeno integrovaným infračerveným minisenzorem, který je možné ke snadnému nasta-
vování sejmout. Pozvolné rozjasňování, základní světlo a noční úsporný režim také patří do rozsahu 
funkcí, jako například funkce Nightmatic. V nabídce je senzorové svítidlo krásného tvaru v barvách 
stříbrná a antracit.

L 630 / L631 LED

K filmu  
o výrobcích



85 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vá
 

sv
íti

dl
a

EAN L 630 LED stříbrná . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 020385

EAN L 630 LED antracit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 020378

EAN L 631 LED stříbrná . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 020408

EAN L 631 LED antracit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 020392

Rozměry L 630 LED (v x š x h) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 364 x 211 x 65 mm

Rozměry L 631 LED (v x š x h) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .364 x 61 x 65 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 220 – 240 V, 50 Hz

Typ senzoru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pasivní infračervený

Výkon (svítidla) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,2 W

Světelný tok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  663 lm

Účinnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  80,8 lm/W

Barva světla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3000 K / SDCM 3

Reprodukce barev . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ra ≥80

Životnost LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 000 h

Chladicí systém LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  pasivní Thermo Control

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . .360° s úhlem otevření 90° a ochranou proti podlezení

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .max. 8 m

Soumrakové nastavení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 1000 lx

Časové nastavení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 s – 35 min.

Základní světlo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 %

Pozvolné rozjasňování světla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ano

Trvalé osvětlení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . spínatelné, 4 h

Krytí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP44

Třída ochrany . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II

Rázuvzdornost . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IK07

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . plast odolný vůči UV záření

Teplotní rozmezí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - 20 až +50 °C

Se žárovkou . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . systém LED STEINEL

Arch s domovním číslem (L630 LED) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . včetně

L 630 LED 
stříbrná

L 630 LED 
antracit

Včetně systému LED 
STEINEL

Rázuvzdorný materiál 
IK 07

Inteligentní pozvolné 
rozjasňování světla

Volitelný základní jas 
10 %

Senzor se 4 inteligent-
ními programy Plast odolný vůči UV

Včetně archu s domov-
ním číslem (L 630 LED)

L 631 LED 
stříbrná

L 631 LED 
antracit

Volitelné trvalé osvětlení 
4 hodiny



| 86

long life LED 
25,000 h CRI 80*

2 – 2000 lux

5 sec – 15 min

3000 K
warm-white

IP 44

max. 8 m

infrared
sensor 360°

functional  
warranty

energy 
saving

1.8 – 2 m

manual 
override

674 lm
79,3 lm / W*

Méně je někdy více.
Nejmodernější technika v atraktivním balení.
V senzorovém nástěnném svítidle L 265 LED se skrývá více techniky, než se domníváte.  
Kvalitní svítidlo spojuje nejnovější, inteligentní technologii a atraktivní design. Inovativní  
žárovka LED zajišťuje rovnoměrné osvětlení skla. Světelný věnec LED v podstavci připraví  
náladové světelné akcenty a integrované Power-LED za tmy září dolů na zeď domu.  
Visí tam vaše domovní číslo? Nebo vaše jmenovka? Svítidlo jako obvykle nabízí mnoho  
možností nastavení. A jako obvykle jsou i snadno srozumitelné.

L 265 LED

* pro žárovku LED



87 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vá
 

sv
íti

dl
a

EAN L 265 LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 007898

Rozměry (v x š x h)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  295 x 72 x 105 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 – 240 V, 50 Hz

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pasivní infračervený

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8,5 W

Světelný tok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  674 lm

Účinnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   79,3 lm/W 

Barva světla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3000 K / SDCM 6

Reprodukce barev  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Ra ≥80

Životnost LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25 000 h

Chladicí systém LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  pasivní Thermo Control

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  360° s ochranou proti podlezení

Možné segmentové potlačení záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ano

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  max. 8 m

Soumrakové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 2 000 lx

Časové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 s – 15 min.

Základní světlo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  kroužek LED

Trvalé osvětlení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  spínatelné, 4 h

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP44

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  hliník, sklo

Teplotní rozmezí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - 10 až +50 °C

S žárovkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ano, žárovka LED

Vysoce kvalitní hliník

Senzor se 4 inteligent-
ními programyOsvětlení LED okolí

Včetně inovativní  
žárovky LED

Opálové sklo
Volitelné trvalé osvětlení 
4 hodiny



| 88

long life LED 
25,000 h CRI 80*

2 – 2000 lux

5 sec – 15 min

3000 K
warm-white

IP 44

max. 12 m

functional  
warranty

energy 
saving

2 m

manual 
override

700 lm
81,4 lm / W*

infrared
sensor 240°

soft light start

Dům a zahrada.
Skvělý tým.
Venkovní designové senzorové svítidlo L 260 LED nemá jen perfektní tvar a funkci, ale je to také 
vhodný doplněk k venkovnímu senzorovému svítidlu GL 60 LED. Rovnoměrné osvětlení skla díky 
žárovce LED. Komfort, bezpečnost a energetická účinnost s jediným svítidlem? Umožníme to. 
Montáž svítidla je neuvěřitelně jednoduchá a také nastavování funkcí na výrobku je velmi dobře 
srozumitelné. Automaticky a šetrně pro oči rozsvěcuje a zase zhasíná světlo. Úplně sám.

L 260 LED

* pro žárovku LED



89 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vá
 

sv
íti

dl
a

EAN L 260 LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 007874

Rozměry (v x š x h)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   426 x Ø102 x 177 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 – 240 V, 50 Hz

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pasivní infračervený

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8,6 W

Světelný tok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  700 lm

Účinnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   81,4 lm/W 

Barva světla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3000 K / SDCM 6

Reprodukce barev  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Ra ≥80

Životnost LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25 000 h

Chladicí systém LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  pasivní Thermo Control

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  240° s úhlem otevření 180°

Možné segmentové potlačení záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ano

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .max. 12 m

Soumrakové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 2 000 lx

Časové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 s – 15 min.

Pozvolné rozjasňování světla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ano

Trvalé osvětlení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  spínatelné, 4 h

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP44

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  I

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  nerezová ocel, sklo

Teplotní rozmezí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - 20 až +50 °C

S žárovkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ano, žárovka LED

Opálové sklo Kvalitní nerezová ocel

Inteligentní pozvolné 
rozjasňování světla

Včetně inovativní  
žárovky LED

Volitelné trvalé osvětlení 
4 hodiny



| 90

GL 60 LED

Venkovní senzorová svítidla – moderní



Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vá
 

sv
íti

dl
a



| 92

long life LED 
25,000 h CRI 80*

2 – 2000 lux

5 sec – 15 min

3000 K
warm-white

IP 44

max. 12 m

infrared
sensor 360°

functional  
warranty

energy 
saving

manual 
override

812 lm
94,4 lm / W*

soft light start

Mezinárodní zahradnická výstava.
U vás doma.
Uspořádejte na vašem pozemku výstavu. Moderní, rovný design ponoří zahrady, vjezdy nebo malé 
cesty do úplně zvláštní nálady. Senzorové svítidlo GL 60 LED rozpozná, zda je někdo přítomný 
a šetrně pro oči pomalu rozsvítí světlo. Rovněž jako u L 260 LED se používá inovativní žárovka LED.
Působivě rozdělí světlo a po nastavitelné době se zase samočinně vypne.
Kompletní záchyt 360° je jedinečný. Vaši sousedé se budou divit.

GL 60 LED

* pro žárovku LED



93 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vá
 

sv
íti

dl
a

EAN GL 60 LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 007881

Rozměry (v x š x h)  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1038 x Ø 102 (sklo) x Ø 220 mm (patka)

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 – 240 V, 50 Hz

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pasivní infračervený

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8,6 W

Světelný tok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  812 lm

Účinnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   94,4 lm/W 

Barva světla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3000 K / SDCM 6

Reprodukce barev  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Ra ≥80

Životnost LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25 000 h

Chladicí systém LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  pasivní Thermo Control

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 360° s úhlem otevření 30°

Možné segmentové potlačení záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ano

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  max. 12 m

Soumrakové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 2 000 lx

Časové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 s – 15 min.

Základní světlo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0 – 50 %

Pozvolné rozjasňování světla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ano

Trvalé osvětlení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  spínatelné, 4 h

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP44

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  nerezová ocel, sklo

Teplotní rozmezí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - 20 až +50 °C

S žárovkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ano, žárovka LED

Variabilní výška

Kvalitní nerezová ocel

Inteligentní pozvolné 
rozjasňování světla

Volitelný základní jas 
0 – 50 %

Včetně inovativní  
žárovky LED

Opálové sklo
Volitelné trvalé osvětlení 
4 hodiny



| 94

infrared
sensor 180°

30 years
(Ø 4,5 h /day)

2 – 2000 lux

8 sec - 35 min

shockproof  
IK07

3000 K  
warm-white

IP 44

max. 10 m

functional  
warranty

energy 
saving

550 lm
73,3 lm / W

Kvadratura světla.
Jednoduché řešení – silný účinek. 
Venkovní senzorová svítidla L 220 / 224 LED díky modernímu vzhledu a měkkému světlu osvětlí 
každý vchod. Čtvercová svítidla díky moderní technice LED a světelnému výkonu až 550 lm při 
spotřebě proudu 7,5 W zajistí optimální osvícení. Integrovaný senzor s úhlem 180° spolehlivě 
zaznamenává a automaticky zapíná a vypíná světlo. L 220 LED se prezentuje velkou čelní plochou, 
na kterou lze optimálně umístit dodaná domovní čísla.

L 220 / L 224 LED

K filmu  
o výrobcích



95 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vá
 

sv
íti

dl
a

EAN L 220 LED nerezová ocel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 010454

EAN L 224 LED nerezová ocel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 033231 

EAN L 224 LED antracit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 033224

Rozměry (v x š x h) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 251 x 246 x 84 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .220 – 240 V, 50 / 60 Hz

Typ senzoru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pasivní infračervený

Výkon (svítidla) (L 220 LED) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7,5 W

Světelný tok (L 220 LED) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  550 lm

Účinnost (L 220 LED)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  73,3 lm/W

Výkon (svítidla) (L 224 LED) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7,5 W

Světelný tok (L 224 LED) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  410 lm

Účinnost (L 224 LED)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  54,7 lm/W

Barva světla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3000 K / SDCM 3

Reprodukce barev . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ra ≥80

Životnost LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 000 h

Chladicí systém LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  pasivní Thermo Control

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180°

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .max. 10 m

Soumrakové nastavení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 2 000 lx

Časové nastavení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 s – 35 min.

Krytí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP44

Třída ochrany . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II

Rázuvzdornost . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IK07

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . plast odolný vůči UV záření s krytem z nerezové oceli

Teplotní rozmezí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - 20 až +50 °C

Se žárovkou . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . systém LED STEINEL

Arch s domovním číslem (L 220 LED) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . včetně

Včetně systému LED 
STEINEL

Rázuvzdorný materiál 
IK 07

Osvětlení LED okolí

Plast odolný vůči UV
Včetně archu s domov-
ním číslem (L 220 LED)

L 224 LED 
nerezová 

ocel

L 220 LED 
nerezová 

ocel

L 224 LED 
antracit



| 96

L 240 LED

Venkovní senzorová svítidla – moderní



97 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vá
 

sv
íti

dl
a



| 98

infrared
sensor 180°

30 years
(Ø 4,5 h /day)

2 – 2000 lux

8 sec - 35 min

shockproof  
IK07

3000 K  
warm-white

IP 44

max. 10 m

functional  
warranty

energy 
saving

570 lm
76 lm / W

Světlo nastojato
Obdélníková venkovní senzorová svítidla L 240/244 LED se vyznačují vertikálním designem a měk-
kým světlem. Moderní technika LED se světelným výkonem až 570 lm: Plochá a elegantní svítidla 
zajišťují perfektní osvětlení – a spotřebu proudu při 7,5 W! Integrovaný senzor nabízí úhel záchytu 
180° a zajistí automatické a spolehlivé rozsvícení a zhasnutí světla. 

L 240 / 244 LED

K filmu  
o výrobcích



99 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vá
 

sv
íti

dl
a

EAN L 240 LED nerezová ocel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 010461

EAN L 244 LED nerezová ocel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 033255

EAN L 244 LED antracit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 033248

Rozměry (v x š x h) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 305 x 165 x 81 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .220 – 240 V, 50 / 60 Hz

Typ senzoru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pasivní infračervený

Výkon (svítidla)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7,5 W

Světelný tok (L 240 LED)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  570 lm

Účinnost (L 240 LED) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  76 lm/W

Světelný tok (L 244 LED)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  500 lm

Účinnost (L 244 LED) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  66,7 lm/W

Barva světla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3000 K / SDCM 3

Reprodukce barev . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ra ≥80

Životnost LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 000 h

Chladicí systém LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  pasivní Thermo Control

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180°

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .max. 10 m

Soumrakové nastavení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 2 000 lx

Časové nastavení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 s – 35 min.

Krytí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP44

Třída ochrany . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II

Rázuvzdornost . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IK07

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . plast odolný vůči UV záření s krytem z nerezové oceli

Teplotní rozmezí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - 20 až +50 °C

Se žárovkou . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . systém LED STEINEL

L 244 LED 
nerezová 

ocel

L 240 LED 
nerezová 

ocel

L 244 LED 
antracit

Včetně systému LED 
STEINEL

Rázuvzdorný materiál 
IK 07Osvětlení LED okolí Plast odolný vůči UV



| 100

L 22

Venkovní senzorová svítidla – funkční



101 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vá
 

sv
íti

dl
a



| 102

2 – 2000 lux

8 sec – 35 min

IP 44

max. 10 m

E27

infrared
sensor 180°

90˚ vertical

functional  
warranty

energy 
saving

2 m

shockproof  
IK07

Moderní design pro stěnu vašeho domu.
S nadčasovou perfektností.
Venkovní senzorové svítidlo L 20 příslušně a rovnoměrně svítí. Štíhlý design a zvoucí světlo jsou 
zejména vhodné pro vjezdy, stěny domu nebo boční vchody. Moderní vzhled a velký nastavitelný 
rozsah záchytu se stává skutečným vrcholem každé zdi domu, a navíc ještě ušetří spoustu energie. 
Svítidlo lze ostatně velmi rychle a snadno namontovat, váš soused to ani nezpozoruje.

L 20



103 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vá
 

sv
íti

dl
a

EAN L 20  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 566814

Rozměry (v x š x h)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 x 240 x 80 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 – 240 V, 50 Hz

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pasivní infračervený

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  max. 60 W / E27

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  180°

Možné segmentové potlačení záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ano

Rozsah natočení vertikální  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  90°

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  max. 10 m

Soumrakové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 2 000 lx

Časové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 s – 35 min.

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   IP44

Třída ochrany   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

Rázuvzdornost   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IK07

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  plast s krytem z nerezové oceli

S žárovkou   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ne

Kvalitní ozdobný kryt  
z nerezové oceli

Rázuvzdorný materiál 
IK 07



| 104

2 – 2000 lux

8 sec – 35 min

IP 44

max. 10 m

E27

infrared
sensor 180°

90˚ vertical

functional  
warranty

energy 
saving

2 m

shockproof  
IK07

S elánem do světlé budoucnosti.
Levný vstup do světa automatického osvětlení. 
Zvoucí vzhled, osvědčená technika: ať už ve vstupní oblasti, vedle domu nebo na terase – 
venkovní senzorové svítidlo L 22 zaujme čistým tvarem a spolehlivou senzorovou technologií 
STEINEL. Svítidlo je opatřeno krytem z nerezové oceli a díky průsvitnému rámu rozšiřuje zvoucí 
a rovnoměrné světlo.
Prakticky: Senzor a kryt svítidla jsou vyrobeny z rázuvzdorného polykarbonátu.
S objímkou E27 pro žárovky, úsporné žárovky nebo žárovky LED.

L 22

K filmu  
o výrobcích



105 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vá
 

sv
íti

dl
a

EAN L 22  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 009816

Rozměry (v x š x h)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  286 x 162 x 85 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 – 240 V, 50 / 60 Hz

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pasivní infračervený

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  max. 60 W / E27

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  180°

Možné segmentové potlačení záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ano

Rozsah natočení vertikální  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  90°

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  max. 10 m

Soumrakové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 2 000 lx

Časové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 s – 35 min.

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   IP44

Třída ochrany   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

Rázuvzdornost   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IK07

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  plast s krytem z nerezové oceli

S žárovkou   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ne

Kvalitní ozdobný kryt  
z nerezové oceli

Rázuvzdorný materiál 
IK 07



| 106

IP 44

max. 10 m

E27

infrared
sensor 180°

2 – 2000 lux

8 sec – 35 min

90° vertical

functional  
warranty

energy 
saving

2 m

Šetří energii.
A náklady.
Přináší světlo. Již zase jste zapomněli při odchodu z domu stisknout vypínač. Dodavatel elek-
třiny je rád, jinak se nadšení samozřejmě udržuje v určitých mezích. Mrhání energií je minulostí. 
Senzorem řízené venkovní svítidlo L 12 samočinně spíná světlo a sice jen tehdy, kdy to skutečně 
potřebujete. Moderní vzhled a velký nastavitelný rozsah záchytu se stává skutečným vrcholem 
každé zdi domu, a navíc ještě ušetří spoustu energie. Inteligentní světlo pro komfortní život.

L 12



107 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vá
 

sv
íti

dl
a

EAN L 12  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 657918

Rozměry (v x š x h)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  272 x 155 x 108 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   230 – 240 V, 50 Hz

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pasivní infračervený

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  max. 60 W / E27

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  180°

Možné segmentové potlačení záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ano

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  max. 10 m

Soumrakové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 2 000 lx

Časové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8 s – 35 min.

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP44

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

Materiál   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  hliník, plast odolný vůči UV

S žárovkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ne

Kvalitní hliníkový kryt



| 108

E27

IP 44

max. 12 m

infrared
sensor 180°

2 – 2000 lux

5 sec – 15 min

functional  
warranty

energy 
saving

2 m

manual 
override

Tradiční hodnoty.
Moderní lucerna.
Hledáte exkluzivní senzorové svítidlo pro reprezentativní venkovní oblast? Venkovní senzorové  
svítidlo L 170 S kombinuje kvalitní nerezovou ocel v klasické formě lucerny s inteligentní techno-
logií. Rozpozná, zda se někdo nachází v oblasti záchytu senzoru a automaticky zapne a zase 
vypne světlo. A navíc je výslovně energeticky účinné. To pro vás znamená přidanou hodnotu: 
větší komfort, větší bezpečnost a maximální úspory energie. 

L 170 S



109 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vá
 

sv
íti

dl
a

Volitelné trvalé osvětlení 
4 hodiny

EAN L 170 S . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 645311

Rozměry (v x  š x h)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  340 x 220 x 150 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 – 240 V, 60 Hz

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pasivní infračervený

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  max. 100 W / E27

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  180° s úhlem otevření 90°

Možné segmentové potlačení záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ano

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 základní nastavení: max. 12 m nebo 

  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  max. 5 m (teplotní stabilizace)

Soumrakové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 2 000 lx

Časové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 s – 15 min.

Základní světlo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0 % – 50 %

Pozvolné rozjasňování světla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ano

Trvalé osvětlení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  spínatelné, 4 h

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP43

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  nerezová ocel

S žárovkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ne

Kvalitní ozdobný kryt  
z nerezové oceli

Inteligentní pozvolné 
rozjasňování světla

Volitelný základní jas 
0 – 50 %



| 110

Venkovní senzorová svítidla – klasická



111 | 

L 560 S

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vá
 

sv
íti

dl
a



| 112

E27

IP 44

max. 12 m

infrared
sensor 140°

180° horizontal
90° vertical

2 – 2000 lux

8 sec – 35 min

functional  
warranty

energy 
saving

2 m

Noc rozsvítit, den zhasnout.
Kulaté klasické svítidlo.
Osvědčená technologie a nadčasový design kombinujeme pro váš inteligentní příbytek. Většího 
komfortu, větší bezpečnosti a maximální úspory energie lze zcela jednoduše dosáhnout klasic-
kým svítidlem L 560 S. Svítidlo totiž automaticky rozsvítí světlo a sice jen tehdy, kdy to skutečně 
potřebujete. Vestavěný senzor rozpozná, zda jste přítomni a svítidlo se v patřičnou dobu rovno-
měrně rozsvítí. Spolehlivě noc co noc.

L 560 S



113 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vá
 

sv
íti

dl
a

EAN L 560 S bílá . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 634315

EAN L 560 S černá . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 634216

Rozměry (v x š x h) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .368 x 215 x 243 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 230 – 240 V, 50 Hz

Typ senzoru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pasivní infračervený

Výkon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . max. 60 W / E27

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140° s ochranou proti podlezení

Možné segmentové potlačení záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ano

Rozsah natočení horizontální . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180°

Rozsah natočení vertikální . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90°

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .max. 12 m

Soumrakové nastavení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 – 2 000 lx

Časové nastavení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 s – 35 min.

Krytí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP44

Třída ochrany . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . plast odolný vůči UV záření

S žárovkou . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ne

bílá černá

Plast odolný vůči UV



| 114

E27

IP 44

max. 12 m

infrared
sensor 240°

2 – 2000 lux

5 sec – 15 min

functional  
warranty

energy 
saving

2 m

manual 
override

soft light start

Velmi ostražitě.
A s jasnou hlavou.
Ručně náročně vyrobené, foukané křišťálové sklo a spolehlivá senzorová technika. Venkovní 
senzorové svítidlo L 115 S splní každé přání a nabízí efektivní osvětlení jen tehdy, kdy je to 
skutečně potřeba. Vestavěný senzor rozpozná, zda jste přítomni a svítidlo se v patřičnou 
dobu rovnoměrně rozsvítí. Lepší kvalita života, větší bezpečnost a maximální úspora energie 
díky inteligentní technologii.

L 115 S



115 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vá
 

sv
íti

dl
a

EAN L 115 S bílá . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4007841 657413

EAN L 115 S stříbrná . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 657512

Rozměry (v x š x h)   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   330 x 215 x 257 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 – 240 V, 50 / 60 Hz

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pasivní infračervený

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  max. 60 W / E27

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  240° s úhlem otevření 120°

Možné segmentové potlačení záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ano

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  max. 12 m

Soumrakové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 2 000 lx

Časové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 s – 15 min.

Základní světlo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 % – 50 %

Pozvolné rozjasňování světla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ano

Trvalé osvětlení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  spínatelné, 4 h

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP44

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  plast odolný vůči UV záření

S žárovkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ne

bílá stříbrná

Plast odolný vůči UV
Volitelný základní jas 
0 – 50 %

Volitelné trvalé osvětlení 
4 hodiny



| 116

IP 44

max. 12 m

infrared
sensor 180°

E27

70° vertical

2 – 2000 lux

8 sec – 35 min

functional  
warranty

energy 
saving

2 m

Individualista.
Bez rohů a hran.
Je již tma, když přicházíte domů. Světlo u dveří domu se automaticky rozsvítí, osvětlí cestu a vy 
okamžitě najdete klíč. Technika se stala inteligentní. O to se postará nová senzorová technologie 
ve vyvinutém svítidle, které zapne světlo jen tehdy, kdy to skutečně potřebujete. Vestavěný senzor 
přitom rozpozná, zda se někdo zdržuje v oblasti záchytu a automaticky spíná svítidlo.
Díky odsazenému podstavci krásného tvaru můžete nyní také používat moderní žárovky. Tak bude 
venkovní oblast spolehlivě, energeticky úsporně osvětlována rovnoměrným, náladovým světlem. 
Noc co noc.

L 585 S



117 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vá
 

sv
íti

dl
a

EAN L 585 S bílá . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 005917

EAN L 585 S černá . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 005535

Rozměry (v x š x h) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  307 x 215 x 228 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 – 240 V, 50 Hz

Typ senzoru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pasivní infračervený

Výkon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  max. 60 W / E27

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  180° s ochranou proti podlezení

Možné segmentové potlačení záchytu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ano

Rozsah natočení vertikální . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  70°

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  max. 12 m

Soumrakové nastavení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 2 000 lx

Časové nastavení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 s – 35 min.

Krytí (IP) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP44

Třída ochrany . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  plast odolný vůči UV záření

S žárovkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ne

bílá černá

Plast odolný vůči UV



| 118

IP 44

max. 12 m

infrared
sensor 180°

E27

2 – 2000 lux

5 sec – 15 min

functional  
warranty

energy 
saving

2 m

manual 
override

Inteligentní lucerna.
Pro váš rodinný dům.
Zkrášlete venkovní oblast klasickým svítidlem ve tvaru lucerny. Hliníkový tlakový odlitek  
s náročnými ornamenty a inteligentní technologie udělají z venkovního senzorového svítidla  
L 190 S exkluzivní vrchol na zdi vašeho domu. Senzor automaticky zareaguje a integrované  
pozvolné rozjasňování šetrně pro oči rozsvítí světlo. Inteligentní světlo pro komfortní život.

L 190 S



119 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vá
 

sv
íti

dl
a

Volitelné trvalé osvětlení 
4 hodiny

EAN L 190 S bílá . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 644512

EAN L 190 S černá . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 644413

Rozměry (v x š x h)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 335 x 217 x 147 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 – 240 V, 50 Hz

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pasivní infračervený

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  max. 100 W / E27

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  180° s úhlem otevření 90°

Možné segmentové potlačení záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ano

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 základní nastavení: max. 12 m  

  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  nebo max. 5 m (teplotní stabilizace)

Soumrakové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 2 000 lx

Časové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 s – 15 min.

Základní světlo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 % – 50 %

Pozvolné rozjasňování světla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ano

Trvalé osvětlení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  spínatelné, 4 h

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP44

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  hliník

S žárovkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ne

bílá černá

Vysoce kvalitní hliník
Volitelný základní jas 
0 – 50 %

Inteligentní pozvolné 
rozjasňování světla



| 120

IP 44

max. 10 m

infrared
sensor 180°

E27

2 – 2000 lux

8 sec – 35 min

90° vertical

functional  
warranty

energy 
saving

2 m

Dříve bylo všechno lepší.
Téměř všechno.
K senzorovému nástěnnému svítidlu L 15 jsme ještě přidali trošku nostalgie. V dnešní době 
venkovní svítidla rozsvěcují světlo jen tehdy, kdy je ho skutečně zapotřebí. Senzor rozpozná, zda 
se někdo nachází v oblasti záchytu a automaticky zapíná a zase vypíná světlo. Svítidlo spojuje 
nejnovější technologii s klasickým designem a navíc je výslovně energeticky účinné. To pro vás 
znamená: komfortní, bezpečí a úspora energie. A to všechno je jiné než včera.

L 15



121 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vá
 

sv
íti

dl
a

bílá černá

EAN L 15 bílá . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4007841 617912

EAN L 15 černá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4007841 617813

Rozměry (v x š x h)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 410 x 190 x 240 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 – 240 V, 50 Hz

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pasivní infračervený

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  max. 60 W / E27

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  180°

Možné segmentové potlačení záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ano

Rozsah natočení vertikální  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  90°

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  max. 10 m

Soumrakové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 2 000 lx

Časové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8 s – 35 min.

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP44

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  plast odolný vůči UV záření

S žárovkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ne

Plast odolný vůči UV



| 122

Venkovní senzorová svítidla – funkční



123 | 

L 1

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vá
 

sv
íti

dl
a



| 124

E27

IP 44

max. 10 m

infrared
sensor 180°

2 – 2000 lux

8 sec – 35 min

90° vertical

functional  
warranty

energy 
saving

2 m

shockproof  
IK07

Jednoduše krásné.
Velmi praktické.
Křídlo, výstřel, gól! Děti si hrají před domem a míč plnou rychlostí naráží do zdi domu. Vaše  
venkovní senzorové svítidlo L 1 klidně přihlíží. Rázuvzdorný materiál nabízí nejlepší ochranu  
před neúmyslným poškozením. Světlo jen tehdy, když je ho skutečně zapotřebí. Vestavěný  
senzor rozpozná, zda jste přítomni a svítidlo se v patřičnou dobu rovnoměrně rozsvítí.  
Spolehlivě noc co noc.

L 1

K filmu  
o výrobcích



125 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vá
 

sv
íti

dl
a

EAN L 1 bílá . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 650513

EAN L 1 černá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 650612

Rozměry (v x š x h)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 255 x 110 x 120 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 – 240 V, 50 Hz

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pasivní infračervený

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  max. 60 W / E27

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  180°

Možné segmentové potlačení záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ano

Rozsah natočení vertikální  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  90°

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  max. 10 m

Soumrakové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 2 000 lx

Časové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8 s – 35 min.

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP44

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

Rázuvzdornost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IK07

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  plast odolný vůči UV záření

S žárovkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ne

Arch s domovním číslem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  včetně

bílá černá

Plast odolný vůči UV
Rázuvzdorný materiál 
IK 07

Včetně archu  
s domovním číslem



| 126

IP 44

max. 7 m

infrared
sensor 360°

2G7

2 – 2000 lux

1 min – 15 min

functional  
warranty

energy 
saving

2.5 m

shockproof  
IK07

Ideální pro vaši stříšku.
Ideální pro váš komfort.
Má váš dům stříšku, na kterou chcete umístit svítidlo? Chcete žít komfortně a současně šetřit 
energii? Pak je DL 850 S perfektní volbou.
Senzorem řízené venkovní svítidlo samočinně spíná světlo a sice jen tehdy, kdy to skutečně 
potřebujete. Spínání bez zpoždění a oblast záchytu 360° z něho dělají skutečný vrchol ve 
vstupní oblasti. Inteligentní světlo pro komfortní život. Včetně úsporné žárovky.

DL 850 S

K filmu  
o výrobcích



127 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vá
 

sv
íti

dl
a

EAN DL 850 S  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 760113

Rozměry (v x š x h)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Ø 258 x 74 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 – 240 V, 50 Hz

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pasivní infračervený

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  vč. 2 x 9 W / 2G7 (úsporná žárovka)

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  360° s úhlem otevření 160°

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . max. 7 m kolem dokola (teplotně stabilizované)

Soumrakové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 2 000 lx

Časové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 min. – 15 min.

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP44

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

Rázuvzdornost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IK07

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  plast odolný vůči UV záření 

S žárovkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ano

Plast odolný vůči UV
Rázuvzdorný materiál 
IK 07

Včetně úsporné žárovky 
2 x 2G7



| 128

Venkovní senzorové reflektory



129 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vé
 

re
fle

kt
or

y

„ Vidět a být viděn začíná  
u nás na dvoře.“



| 130

Venkovní senzorové reflektory LED

XLED home 2 – 
nejlepší reflektor XLED home, který jsme vyrobili.

Jak je možné udělat ještě lepší bestseller? Položili jsme si tuto otázku a pozvali naše inženýry 
a vývojáře, kteří nejenže vylepšili úspěšnou řadu reflektorů, ale také vytvořili novou. Vznikl nový panel 
LED, u kterého jsou LED zakryty tabulí z opálového skla. Aniž by byla ovlivněna síla záření, mohlo tak 
být realizováno plošné osvětlení. S volně otočným panelem lze nastavit všechny polohy a podmínky 
osvětlení.
Chladicí systém panelu je vyroben z HCMC (High Conductive Magnesium Composite), vysoce vý-
konného materiálu pocházejícího z leteckého a kosmického technického výzkumu, který i přes nízkou 
hmotnost perfektně odvádí teplo, a tím minimalizuje vývoj tepla a maximálně prodlužuje životnost LED. 
Hmotnost reflektoru mohla být tímto materiálem snížena tak, že usnadní montáž a současně může být 
bezproblémově instalován na sdružené systémy s tepelnou izolací (WDVS). Použití nejnovější infračerve-
né senzorové technologie zlepší funkci a současně zajistí větší bezpečnost a energetickou účinnost. 
Zkrátka: Nejnovější technologie úsporného osvětlení a senzorová technologie splní maximální 
nároky na design a perfektně osvětlí každý úhel.

Panel LED volně otočný 
umožňuje každou požadova-
nou situaci osvětlení.



131 | 131 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vé
 

re
fle

kt
or

y



| 132

Venkovní senzorové reflektory LED



133 | 

XLED home 2

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vé
 

re
fle

kt
or

y



| 134

30 years
(Ø 4,5 h /day)

IP 44

max. 14 m

infrared
sensor 140°

4000 K
neutral-white

1608 lm
80 lm / W

networkable

180° horizontal
90° vertical

180° horizontal
180° vertical

2 – 2000 lux

functional  
warranty

energy 
saving

8 sec – 35 min

2 m

Velký bratr.
Světlo pro velké plochy jasné jako den.
Pro všechny, kteří mají rádi hodně světla nebo musí osvětlit větší plochy, představuje první volbu 
silný venkovní senzorový reflektor XLED home 2 XL. Nové, vysoce účinné LED zajistí perfektní 
osvětlení vjezdů, nádvoří a zahrad. A to při spotřebě energie jen 20 W. Také XLED home 2 XL je 
skutečným zázrakem při zaznamenávání pohybu.
Plně otočný panel LED zajistí vysokou míru flexibility. V kombinaci s opálovou tabulí reflektor se 
4 000 K zajistí optimální světelné poměry okolo domu. XLED home 2 XL je k dispozici jako samo-
statný reflektor nebo jako verze slave. K dostání v bílé, černé, grafitové a stříbrné barvě.

XLED home 2 XL

Verze XL s extra silnými 
1 600 lm

K filmu  
o výrobcích



135 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vé
 

re
fle

kt
or

y

EAN XLED home 2 XL bílá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 030070

EAN XLED home 2 XL černá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 030049

EAN XLED home 2 XL grafit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 030056 

EAN XLED home 2 XL stříbrná  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 030063 

Rozměry (v x š x h)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 214 x 180 x 161 mm 

Připojení k síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 – 240 V, 50 / 60 Hz

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pasivní infračervený

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 W

Max. výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . max. 1 000 W (ohmické zatížení),  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .max. 4 zářivky/žárovky LED, C ≤88 μF

Světelný tok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 608 lm

Účinnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  80 lm/W

Barva světla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4000 K / SDCM 3

Reprodukce barev  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Ra ≥80

Životnost LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 000 h (L70B10 dle LM80)

Chladicí systém LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  HCMC

Rozsah natočení reflektoru horizontální  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  180°

Rozsah natočení reflektoru vertikální  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  180°

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  140° s ochranou proti podlezení

Rozsah natočení senzoru horizontální  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  180°

Rozsah natočení senzoru vertikální  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  90°

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 m

Soumrakové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 2 000 lx

Časové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 s – 35 min.

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  IP 44

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  plast odolný vůči UV záření

Teplotní rozmezí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - 20 až +40 °C

Se žárovkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  systém LED STEINEL

bílá černá grafit stříbrná

Plast odolný vůči UV
Index reprodukce barev 
>80

Včetně systému LED 
STEINEL Chladicí systém HCMC



| 136

30 years
(Ø 4,5 h /day)

IP 44

4000 K
neutral-white

1608 lm
80 lm / W

networkable

180° horizontal
180° vertical

functional  
warranty

energy 
saving

2 m

Rozjasní to, co za to stojí. 
Řešení osvětlení XL pro skutečnou sílu záření. 
Velký, větší, XLED home 2 XL SL – tak přesvědčivě osvětlíte velké plochy! Jako samostatný 
reflektor nebo propojený do sítě: výkonný reflektor 4000 K v každém případě přináší světlo do 
tmy a efektivně odrazuje nežádoucí návštěvy. Tak v dokonalém světle představí příjezdy, nádvoří 
a zahrady  Přitom spotřeba energie činí zhruba 20 W! Reflektor s opálovým sklem zajistí perfektní 
osvětlení okolo domu. A pro pocit bezpečnosti a bezpečí. K dostání v bílé, černé, grafitové a stří-
brné barvě. 

XLED home 2 XL SL

K filmu  
o výrobcích



137 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vé
 

re
fle

kt
or

y

EAN XLED home 2 XL SL bílá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 032814

EAN XLED home 2 XL SL černá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 032807

EAN XLED home 2 XL SL grafit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 030094 

EAN XLED home 2 XL SL stříbrná  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 030087

Rozměry (v x š x h)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 199 x 180 x 161 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 – 240 V, 50 / 60 Hz

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 W

Světelný tok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 608 lm

Účinnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  80 lm/W

Barva světla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4000 K / SDCM 3

Reprodukce barev  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Ra ≥80

Životnost LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 000 h (L70B10 dle LM80)

Chladicí systém LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  HCMC

Rozsah natočení reflektoru horizontální  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  180°

Rozsah natočení reflektoru vertikální  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  180°

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  IP 44

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  plast odolný vůči UV záření

Teplotní rozmezí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - 20 až +40 °C

Se žárovkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  systém LED STEINEL

bílá černá grafit stříbrná

Plast odolný vůči UV
Index reprodukce barev 
>80

Včetně systému LED 
STEINEL Chladicí systém HCMC



| 138

30 years
(Ø 4,5 h /day)

IP 44

max. 14 m

infrared
sensor 140°

4000 K
neutral-white

1184 lm
80 lm / W

networkable

180° horizontal
90° vertical

180° horizontal
180° vertical

2 – 2000 lux

functional  
warranty

energy 
saving

8 sec – 35 min

2 m

Evoluce úspěšného modelu.
Pohyblivý venkovní senzorový reflektor s plně otočným panelem LED s krásným opálovým 
vzhledem. Senzorový reflektor XLED home 2 se prezentuje náročným designem. Reflektor přitom 
nejen upoutá, ale také se stane skutečným talentem na pohyb. Díky plně otočnému panelu LED 
lze flexibilně a podle potřeby osvětlit každý úhel ve vstupní oblasti. Maximálně efektivní techno-
logie LED ve spojení s opálovým kotoučem zajistí maximální komfort osvětlení. Jako samostatný 
reflektor nebo propojený s verzí slave je inovativní další vývoj úspěšné řady XLED home k dostání 
v barvách bílá, černá, grafit a stříbrná.

XLED home 2

K filmu  
o výrobcích



139 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vé
 

re
fle

kt
or

y

EAN XLED home 2 bílá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 033088

EAN XLED home 2 černá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 033071

EAN XLED home 2 grafit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 033064 

EAN XLED home 2 stříbrná  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 033057 

Rozměry (v x š x h)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 194 x 180 x 161 mm 

Připojení k síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 – 240 V, 50 / 60 Hz

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pasivní infračervený

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14,8 W

Max. výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . max. 1 000 W (ohmické zatížení),  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .max. 4 zářivky/žárovky LED, C ≤88 μF

Světelný tok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 184 lm

Účinnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  80 lm/W

Barva světla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4000 K / SDCM 3

Reprodukce barev  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Ra ≥80

Životnost LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 000 h (L70B10 dle LM80)

Chladicí systém LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  HCMC

Rozsah natočení reflektoru horizontální  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  180°

Rozsah natočení reflektoru vertikální  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  180°

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  140° s ochranou proti podlezení

Rozsah natočení senzoru horizontální  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  180°

Rozsah natočení senzoru vertikální  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  90°

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 m

Soumrakové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 2 000 lx

Časové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 s – 35 min.

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  IP 44

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  plast odolný vůči UV záření

Teplotní rozmezí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - 20 až +40 °C

Se žárovkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  systém LED STEINEL

bílá černá grafit stříbrná

Plast odolný vůči UV
Index reprodukce barev 
>80

Včetně systému LED 
STEINEL Chladicí systém HCMC



| 140

30 years
(Ø 4,5 h /day)

IP 44

4000 K
neutral-white

1184 lm
80 lm / W

networkable

180° horizontal
180° vertical

functional  
warranty

energy 
saving

2 m

Kombinovaně osvětlený. 
Ideální partner pro osvětlení a optimální uspořádání světel. 
Perfektní tvar a funkce! Senzorový reflektor XLED home 2 SL nevypadá jen kvalitně. Ale také se 
vyznačuje excelentním výkonem. Venkovní reflektor bez senzoru lze bez problémů propojit do sítě 
a díky flexibilnímu otočnému LED panelu z opálového skla zajistí požadované světelné poměry až 
do posledního koutu pozemku. A také jako samostatný reflektor ve spojení se senzorem vykoná 
tento atraktivní pohybový talent celou práci. XLED home 2 SL je k dostání v barvě bílé, černé, 
grafit a stříbrná. 

XLED home 2 SL

K filmu  
o výrobcích



141 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vé
 

re
fle

kt
or

y

EAN XLED home 2 SL bílá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 033125

EAN XLED home 2 SL černá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 033118

EAN XLED home 2 SL grafit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 033095 

EAN XLED home 2 SL stříbrná  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 033101

Rozměry (v x š x h)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 181 x 180 x 161 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 – 240 V, 50 / 60 Hz

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14,8 W

Světelný tok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 184 lm

Účinnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  80 lm/W

Barva světla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4000 K / SDCM 3

Reprodukce barev  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Ra ≥80

Životnost LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 000 h (L70B10 dle LM80)

Chladicí systém LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  HCMC

Rozsah natočení reflektoru horizontální  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  180°

Rozsah natočení reflektoru vertikální  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  180°

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  IP 44

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  plast odolný vůči UV záření

Teplotní rozmezí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - 20 až +40 °C

Se žárovkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  systém LED STEINEL

bílá černá grafit stříbrná

Plast odolný vůči UV
Index reprodukce barev 
>80

Včetně systému LED 
STEINEL Chladicí systém HCMC



| 142

XLED home 3



143 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vé
 

re
fle

kt
or

y



| 144

30 years
(Ø 4,5 h /day)

IP 44

max. 14 m

infrared
sensor 140°

4000 K
neutral white

1426 lm
71,3 lm / W

networkable

180° horizontal
90° vertical

180° horizontal
120° vertical

2 – 2000 lux

functional  
warranty

energy 
saving

8 sec – 35 min

2 m

LED

Reflektorové světlo pro váš dům.
Světlo pro plochu o velikosti 300 m2 jasné jako den.
Denní světlo končí, reflektor LED začíná. Senzor LED reflektoru XLED Home 3 svými 330 LED za-
jistí perfektní osvětlení příjezdových cest, atrií a zahrad. A to u senzačně nízké spotřeby energie: 
Úsporné LED 20 W nahradí halogenové světlo 300 W. Nejsilnější senzor reflektoru LED vyvíjí jen 
zlomek tepla obvyklých halogenových reflektorů, a tím může být bezproblémově namontován 
i pod stříškami. Navíc patentovaný chladicí systém HCMC STEINEL chrání reflektor před přehřá-
tím. Tak světelný kanon funguje i pod nepřetržitou palbou.

XLED home 3

K filmu  
o výrobcích



145 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vé
 

re
fle

kt
or

y

EAN XLED home 3 bílá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 029715

EAN XLED home 3 stříbrná  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 029739

EAN XLED home 3 černá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 029722

Rozměry (v x š x h)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  206 x 234 x 180 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 – 240 V, 50 Hz

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pasivní infračervený

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20 W

Max. výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . max. 800 W (ohmické zatížení),  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .max. 4 zářivky/žárovky LED, C ≤88 μF

Světelný tok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 426 lm

Účinnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  71,3 lm/W

Barva světla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4000 K / SDCM 5

Reprodukce barev  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Ra ≥80

Životnost LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 000 h (L70B10 dle LM80)

Chladicí systém LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  HCMC

Rozsah natočení reflektoru horizontální  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  180°

Rozsah natočení reflektoru vertikální  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120°

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  140° s ochranou proti podlezení

Rozsah natočení senzoru horizontální  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  180°

Rozsah natočení senzoru vertikální  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  90°

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 m

Soumrakové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 2 000 lx

Časové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 s – 35 min.

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  IP 44

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  plast odolný vůči UV záření

Teplotní rozmezí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - 20 až +40 °C

Se žárovkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  systém LED STEINEL

bílá stříbrná černá

Plast odolný vůči UV
Včetně systému LED 
STEINEL Chladicí systém HCMC



| 146

30 years
(Ø 4,5 h /day)

networkable

180° horizontal
120° vertical

functional  
warranty

energy 
saving

IP 44

4000 K
neutral white

1426 lm
71,3 lm / W

2 m

LED

Reflektor Power LED.
Samostatně nebo v týmu.
330 LED pro jasné světlo podobné tomu dennímu ve venkovní oblasti. Náš nejsilnější 
reflektor LED existuje i bez senzoru – ale se stejným výkonem. XLED home 3 SL vám 
umožní inteligentní rozšíření vaší sítě reflektorů k ještě lepšímu osvětlení plochy. Samo-
zřejmě můžete výkonné reflektory také používat samostatně. Je jedno jak: Náklady na 
elektrický proud zůstávají na minimální úrovni. Právě tak i vývoj tepla – díky chladicímu 
systému HCMC. 

XLED home 3 SL



147 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vé
 

re
fle

kt
or

y

EAN XLED home 3 SL bílá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 029746

EAN XLED home 3 SL stříbrná  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 029760

EAN XLED home 3 SL černá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 029753

Rozměry (v x š x h)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  206 x 234 x 180 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 – 240 V, 50 Hz

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20 W

Světelný tok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 426 lm

Účinnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  71,3 lm/W

Barva světla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4000 K / SDCM 5

Reprodukce barev  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Ra ≥80

Životnost LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 000 h (L70B10 dle LM80)

Chladicí systém LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  HCMC

Rozsah natočení reflektoru horizontální  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  180°

Rozsah natočení reflektoru vertikální  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120°

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  IP 44

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  plast odolný vůči UV záření

Teplotní rozmezí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - 20 až +40 °C

Se žárovkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  systém LED STEINEL

bílá stříbrná černá

Plast odolný vůči UV
Včetně systému LED 
STEINEL Chladicí systém HCMC



| 148

30 years
(Ø 4,5 h /day)

IP 44

max. 14 m

infrared
sensor 140°

4000 K
neutral white

1020 lm
68,9 lm / W

networkable

180° horizontal
90° vertical

180° horizontal
120° vertical

2 – 2000 lux

8 sec – 35 min

functional  
warranty

energy 
saving

2 m

LED

Bestseller.
Nyní o 25 % více světla při stejné spotřebě energie.
Senzorový reflektor XLED home 1 svým perfektním osvětlením zajistí vaši bezpečnost a to u 
senzačně nízké spotřeby energie. Ať už samostatný reflektor nebo reflektor propojený do sítě, 
výkonný senzorový reflektor osvětlí váš pozemek stejně jasně, jako kdyby byl den. Úsporné LED 
14,8 W totiž nahrazují halogenové světlo 150 W. Díky patentovanému chladicímu systému HCMC 
STEINEL vytváří reflektor extrémně málo tepla a může být bezproblémově namontován i pod stře-
chami a výstupky. 

XLED home 1

K filmu  
o výrobcích



149 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vé
 

re
fle

kt
or

y

EAN XLED home 1 bílá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 029654

EAN XLED home 1 stříbrná  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 029678

EAN XLED home 1 černá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 029661

Rozměry (v x š x h)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175 x 210 x 180 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 – 240 V, 50 Hz

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pasivní infračervený

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14,8 W

Max. výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . max. 800 W (ohmické zatížení),  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .max. 4 zářivky/žárovky LED, C ≤88 μF

Světelný tok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 020 lm

Účinnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  68,9 lm/W 

Barva světla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4000 K / SDCM 5

Reprodukce barev  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Ra ≥80

Životnost LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 000 h (L70B10 dle LM80)

Chladicí systém LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  HCMC

Rozsah natočení reflektoru horizontální  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  180°

Rozsah natočení reflektoru vertikální  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120°

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  140° s ochranou proti podlezení

Rozsah natočení senzoru horizontální  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  180°

Rozsah natočení senzoru vertikální  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  90°

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 m

Soumrakové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 2 000 lx

Časové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 s – 35 min.

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  IP 44

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  plast odolný vůči UV záření

Teplotní rozmezí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - 20 až +40 °C

Se žárovkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  systém LED STEINEL

bílá stříbrná černá

Plast odolný vůči UV
Včetně systému LED 
STEINEL Chladicí systém HCMC



| 150

30 years
(Ø 4,5 h /day)

networkable

180° horizontal
120° vertical

functional  
warranty

energy 
saving

IP 44

4000 K
neutral white

1020 lm
68,9 lm / W

LED

Ideální spoluhráč.
Nyní o 25 % více světla při stejné spotřebě energie.
Reflektor LED XLED home 1 SL zůstává „v obraze“. Reflektor vyvíjí jen zlomek tepla obvyklých 
halogenových reflektorů, a tím může být bezproblémově namontován i pod stříškami. Navíc 
patentovaný chladicí systém HCMC STEINEL chrání reflektor před přehřátím. Ať už propojený do 
sítě nebo jako samostatný reflektor ve spojení se senzorem, výkonný reflektor osvětlí váš poze-
mek jako za den. Úsporné LED 14,8 W totiž nahrazují halogenové světlo 150 W a osvětlí pozemek 
o velikosti 150 m2 jako za denního světla. Dnešní věc.

XLED home 1 SL

K filmu  
o výrobcích



151 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vé
 

re
fle

kt
or

y

EAN XLED home 1 SL bílá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 029685

EAN XLED home 1 SL stříbrná  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 029708

EAN XLED home 1 SL černá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 029692

Rozměry (v x š x h)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175 x 210 x 180 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 – 240 V, 50 Hz

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14,8 W

Světelný tok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 020 lm

Účinnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  68,9 lm/W 

Barva světla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4000 K / SDCM 5

Reprodukce barev  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Ra ≥80

Životnost LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 000 h (L70B10 dle LM80)

Chladicí systém LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  HCMC

Rozsah natočení reflektoru horizontální  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  180°

Rozsah natočení reflektoru vertikální  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120°

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  IP 44

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  plast odolný vůči UV záření

Teplotní rozmezí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - 20 až +40 °C

Se žárovkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  systém LED STEINEL

bílá stříbrná černá

Plast odolný vůči UV
Včetně systému LED 
STEINEL Chladicí systém HCMC



| 152

30 years
(Ø 4,5 h /day)

IP 44

max. 8 m

infrared
sensor 160°

4000 K
neutral-white

830 lm
79 lm / W

2 – 1000 lux

functional  
warranty

energy 
saving

2 sec – 70 min

2 m

Pro krásné domy jsou zapotřebí krásnější reflektory.
Kompaktní a výkonný senzorový reflektor LED pro středně velké plochy.
XLED curved se výborně hodí k osvětlení domovních vchodů a přístupových cest.  
Přitom funkční reflektor splňuje nejen bezpečnostní požadavky.
Tak lze cíleně dosadit moderní světelné akcenty. Jak senzor, tak i celý venkovní reflektor  
se prezentují příjemně zdrženlivým, nenápadným vzhledem a přenechává světlu hlavní roli  
v mistrovské inscenaci kolem domu a dvorku.

XLED curved

K filmu  
o výrobcích



153 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vé
 

re
fle

kt
or

y

EAN XLED curved bílá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 012083

EAN XLED curved antracit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 012076

Rozměry (v x š x h)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 x 160 x 107 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 – 240 V, 50 / 60 Hz

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pasivní infračervený

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10,5 W

Světelný tok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  830 lm

Účinnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  79 lm/W

Barva světla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4000 K / SDCM 3

Reprodukce barev  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Ra ≥80

Životnost LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 000 h (L70B10 dle LM80)

Chladicí systém LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  aktivní a pasivní Thermo Control

Rozsah natočení reflektoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . +/-30° horizontální

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  160°

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8 m

Soumrakové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 1 000 lx

Časové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 s – 70 min.

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  IP 44

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  I

Materiál  . . . . . . . . . .  plast odolný vůči UV záření s hliníkovým chladicím tělesem

Teplotní rozmezí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - 20 až +40 °C

Se žárovkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  systém LED STEINEL

bílá antracit

Plast odolný vůči UV
Index reprodukce barev 
>80

Včetně systému LED 
STEINEL

Inteligentní chladicí 
systém LED 



| 154

30 years
(Ø 4,5 h /day)

IP 44

max. 8 m

infrared
sensor 160°

4000 K
neutral-white

660 lm
62,9 lm / W

2 – 1000 lux

functional  
warranty

energy 
saving

2 sec – 70 min

2 m

En vogue.
Zářivé doplňky pro váš dům.
Mezi reflektorem a svítidlem: Elegantní cross-over řešení pro reprezentativní stěny domu. 
S úsporným senzorovým reflektorem XLED slim vstupuje svítidlo na scénu. Tvarově krásné řešení 
svítidla nabízí elegantní design a automaticky zajišťuje osvětlení domovních vstupů a přístupo-
vých cest. Na fasádách XLED slim vytváří atraktivní světelné akcenty, které vypadají nejen dobře, 
ale také díky integrovanému senzoru zajišťuje i bezpečný návrat domů. Elegantní provedení pro 
moderní a nadčasový vkus.

XLED slim

K filmu  
o výrobcích



155 | 

Ve
nk

ov
ní

 s
en

zo
ro

vé
 

re
fle

kt
or

y

EAN XLED slim bílá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 012069

EAN XLED slim antracit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 012052

Rozměry (v x š x h)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  241 x 66 x 201 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 – 240 V, 50 / 60 Hz

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pasivní infračervený

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10,5 W

Světelný tok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  660 lm

Účinnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  62,9 lm/W

Barva světla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4000 K / SDCM 3

Reprodukce barev  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Ra ≥80

Životnost LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 000 h (L70B10 dle LM80)

Chladicí systém LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  aktivní a pasivní Thermo Control

Rozsah natočení reflektoru  . . . . . . . . . 30° horizontální pomocí montážního klínu

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  160°

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8 m

Soumrakové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 1 000 lx

Časové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 s – 70 min.

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  IP 44

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  I

Materiál  . . . . . . . . . .  plast odolný vůči UV záření s hliníkovým chladicím tělesem

Teplotní rozmezí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - 20 až +40 °C

Se žárovkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  systém LED STEINEL

bílá antracit

Plast odolný vůči UV
Index reprodukce barev 
>80

Včetně systému LED 
STEINEL

Inteligentní chladicí 
systém LED 



| 156

Vnitřní senzorová svítidla



157 | 

Vn
itř

ní
 s

en
zo

ro
vá

 s
ví

tid
la

„ Tak to musí být. Osvětlení,  
které rozsvítí mně a ne naopak.“



| 158

FRS 20 LED

RS LED M2

Vnitřní senzorová svítidla

Objevte inteligentní světlo například pro halu, schodiště, koupel-
nu, sklep nebo garáž.
Vnitřní senzorová svítidla STEINEL spolehlivě, rychle a automatic-
ky rozsvěcují světlo a po nastavitelné době jej zase vypínají.  
To pro vás znamená vysokou míru komfortu, bezpečnosti a ener-
getické účinnosti díky inteligentní technologii.



159 | 

RS 16 LED

RS LED M1

Vn
itř

ní
 s

en
zo

ro
vá

 s
ví

tid
la



| 160

RS LED D2

Vnitřní senzorová svítidla LED



161 | 

Vn
itř

ní
 s

en
zo

ro
vá

 s
ví

tid
la



| 162

30 years
(Ø 4,5 h /day)

2 – 2000 lux

functional  
warranty

energy 
saving

5 sec – 15 min

3000 K
warm-white

530 lm
48 lm / W

ø 3 – 8 m

high frequency  
sensor 360°

Vkusný design pro vnitřní oblast.
Ideální pro vnitřní použití na zeď a strop: kombinace náladového světla, dobrého osvětlení a inteli-
gentní technologie. Nová vnitřní svítidla LED s integrovaným vysokofrekvenčním senzorem nabízí 
světelný výkon 530 lm a jsou vybavena nejnovější osvětlovací technikou. Se spotřebou pouhých 
11 W nízké náklady rozsvítí oči pána domu. A to při optimálním a skutečném náladovém osvětle-
ní. RS LED M 1 existuje ve dvou variantách designu.

RS LED M1

K filmu  
o výrobcích



163 | 

Vn
itř

ní
 s

en
zo

ro
vá

 s
ví

tid
la

EAN RS LED M1 nerezová ocel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 033187

EAN RS LED M1 chrom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 033194

Rozměry (v x š x h)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  200 x 200 x 53 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  220 – 240 V, 50 / 60 Hz

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  vysokofrekvenční

Vysílací výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  asi 1 mW

Technika VF  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,8 GHz

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11 W

Světelný tok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  530 lm

Účinnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  48 lm/W

Barva světla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3000 K / SDCM 3

Reprodukce barev  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Ra ≥80

Životnost LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 000 h (L70B10 dle LM80)

Chladicí systém LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  pasivní Thermo Control

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  360° s úhlem otevření 160°

Záchyt  . . . . . . . . . . . . . . .  event. záchyt přes sklo, dřevo a stěny lehkých staveb

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . max. Ø 3 – 8 m, plynule nastavitelný

Reakční hodnota jasu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 2 000 lx

Časové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 s – 15 min.

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP20

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  plast odolný vůči UV záření

Teplotní rozmezí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - 10 až + 30 °C

Se žárovkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  systém LED STEINEL

chrom ušlechtilá ocel

Osvětlení LED okolí Kvalitní materiály
Včetně systému LED 
STEINEL



| 164

30 years
(Ø 4,5 h /day)

2 – 2000 lux

functional  
warranty

energy 
saving

5 sec – 15 min

3000 K
warm-white

560 lm
51 lm / W

ø 1 – 6 m

high frequency  
sensor 360°

Dosadit elegantní akcenty.
Ještě více tvůrčích možnosti pro náročné domácí prostředí. Vnitřní svítidla LED s integrova-
ným vysokofrekvenčním senzorem z průsvitného materiálu po obvodu se vyznačují světelným 
výkonem 560 lm pro optimální a skutečné náladové osvětlení. A také spotřeba pouhých 11 W je 
skvělá. RS LED M2 existuje ve dvou variantách s půvabným designem.

RS LED M2

K filmu  
o výrobcích



165 | 

Vn
itř

ní
 s

en
zo

ro
vá

 s
ví

tid
la

EAN RS LED M2 chrom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 033217

EAN RS LED M1 stříbrná 4007841 013646

Rozměry (v x š x h)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  200 x 200 x 67 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  220 – 240 V, 50 / 60 Hz

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  vysokofrekvenční

Vysílací výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  asi 1 mW

Technika VF  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,8 GHz

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11 W

Světelný tok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  560 lm

Účinnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  51 lm/W

Barva světla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3000 K / SDCM 3

Reprodukce barev  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Ra ≥80

Životnost LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 000 h (L70B10 dle LM80)

Chladicí systém LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  pasivní Thermo Control

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  360° s úhlem otevření 160°

Záchyt  . . . . . . . . . . . . . . .  event. záchyt přes sklo, dřevo a stěny lehkých staveb

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . max. Ø 1 – 6 m, plynule nastavitelný

Reakční hodnota jasu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 2 000 lx

Časové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 s – 15 min.

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP20

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  plast odolný vůči UV záření

Teplotní rozmezí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - 10 až + 30 °C

Se žárovkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  systém LED STEINEL

chrom stříbrná

Osvětlení LED okolí Kvalitní materiály
Včetně systému LED 
STEINEL



| 166

Vnitřní senzorová svítidla LED



167 | 

RS LED D 1

Vn
itř

ní
 s

en
zo

ro
vá

 s
ví

tid
la



| 168

30 years
(Ø 4,5 h /day)

2 – 2000 lux

functional  
warranty

energy 
saving

5 sec – 15 min

3000 K
warm-white

600 lm
54.5 lm / W

ø 3 – 8 m

high frequency  
sensor 360°

Bylo to tak krásné.
Nyní je ještě jasnější.
Štíhlé, rovné a tvarově krásné. S vnitřním designovým svítidlem RS LED D1/D2 k vám do domu 
přijde skutečný designový vrchol s příjemným osvětlením LED. Svítidlo nabízí optimální komfort 
díky vynikajícímu designu a inteligentní technologii. Namontované na stropě nebo stěně se svíti-
dlo tiše rozsvěcuje a zase zhasíná díky vysokofrekvenčnímu senzoru, zcela automaticky. Montáž 
svítidla se vám hravě podaří a také nastavování funkcí na výrobku je velmi dobře srozumitelné. 
Vaši sousedé se budou divit.

RS LED D 1 · RS LED D 2

K filmu  
o výrobcích



169 | 

Vn
itř

ní
 s

en
zo

ro
vá

 s
ví

tid
la

EAN RS LED D1  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 007911

EAN RS LED D2  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 007928

Rozměry (v x š x h)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 x 300 x 65,5 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  220 – 240 V, 50 / 60 Hz

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  vysokofrekvenční

Vysílací výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  asi 1 mW

Technika VF  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,8 GHz

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11 W

Světelný tok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  600 lm

Účinnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  54,5 lm/W

Barva světla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3000 K / SDCM 3

Reprodukce barev  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Ra ≥80

Životnost LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 000 h (L70B10 dle LM80)

Chladicí systém LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  pasivní Thermo Control

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  360° s úhlem otevření 160°

Záchyt  . . . . . . . . . . . . . . .  event. záchyt přes sklo, dřevo a stěny lehkých staveb

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . max. Ø 3 – 8 m, plynule nastavitelný

Reakční hodnota jasu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 2 000 lx

Časové nastavení 5 s – 15 min.

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP20

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  plast odolný vůči UV a plastový difuzér

Teplotní rozmezí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - 10 až + 40 °C

Se žárovkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  systém LED STEINEL

RS LED D1
Pochromovaný 
kovový rám

RS LED D2
Kartáčovaná  
ušlechtilá ocel

Osvětlení LED okolí Kvalitní materiály
Včetně systému LED 
STEINEL



| 170

IP 44

30 years
(Ø 4,5 h /day)

2 – 2000 lux

functional  
warranty

energy 
saving

5 sec – 15 min

4000 K
neutral-white

max. 940 lm
99 lm / W

ø 3 – 8 m

high frequency  
sensor 360°

Evoluce klasika.
Technologický náskok pro naše nejoblíbenější a cenově nejvýhodnější vnitřní senzorová svíti-
dla. Nejnovější technika LED, vysokofrekvenční senzor a možnost propojení do sítě katapultují 
RS 16 LED do nové dimenze komfortu. Se světelným výkonem 940 lm a spotřebou jen 9,5 W 
ušetří svítidlo až 90 % proudu. Štíhlý design je ideální zejména pro chodbu, halu nebo schodiště.  
Plastový kryt zajistí patřičný rozptyl světla.

RS 16 LED



171 | 

Vn
itř

ní
 s

en
zo

ro
vá

 s
ví

tid
la

EAN RS 16 LED PMMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 008383

EAN RS 16 LED sklo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 035105

Rozměry PMMA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Ø 252 x 85 mm

Rozměry sklo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ø 273 x 96,5 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  220 – 240 V, 50 / 60Hz

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  vysokofrekvenční

Vysílací výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  asi 1 mW

Technika VF  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,8 GHz

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9,5 W

Světelný tok PMMA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  940 lm

Účinnost PMMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 99 lm/W 

Světelný tok, sklo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 840 lm

Účinnost, sklo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88 lm / W

Barva světla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4000 K / SDCM 3

Reprodukce barev  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Ra ≥80

Životnost LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 000 h (L70B10 dle LM80)

Chladicí systém LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  pasivní Thermo Control 

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  360° s úhlem otevření 160° 

Záchyt  . . . . . . . . . . . . . . .  event. záchyt přes sklo, dřevo a stěny lehkých staveb 

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  max. Ø 3  – 8 m, plynule nastavitelný

Reakční hodnota jasu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 2 000 lx

Časové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 s – 15 min.

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP44

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  plast odolný vůči UV záření

Teplotní rozmezí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - 10 až + 40 °C

Se žárovkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  systém LED STEINEL

Plast odolný vůči UV
Včetně systému LED 
STEINEL



| 172

2 – 2000 lux

functional  
warranty

energy 
saving

5 sec – 15 min

1 – 5 m

high frequency 
sensor 360°

30 years
(Ø 4,5 h /day)

700 lm
56 lm / W

shockproof  
IK07

IP 54

Náš univerzální talent.
Plochý a mnohostranný.
Při vývoji svítidla do užitkových prostorů FRS 20 LED jsme si stanovili za cíl, vyrobit svítidla pro 
nejrůznější použití, která vám budou spolehlivě sloužit. Kompletní výrobek pro garáž, sklep nebo 
vytápěcí prostor.
Senzorové svítidlo z rázuvzdorného materiálu pracuje spolehlivě a zachytí každý pohyb, aniž by 
časté zapínání ovlivňovalo jeho životnost. 

Svítidlo pro haly a schodiště 
FRS 20 LED



173 | 

Vn
itř

ní
 s

en
zo

ro
vá

 s
ví

tid
la

EAN FRS 20 LED . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4007841 747619

Rozměry (v x š x h) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 195 x 300 x 53 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .220 – 240 V, 50 / 60 Hz

Typ senzoru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vysokofrekvenční

Vysílací výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .asi 1 mW

Technika VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,8 GHz

Výkon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12,5 W

Přídavný spínaný výkon na Ĺ:

(ohmické zatížení, např. ventilátor v koupelně/na WC)  . . . . . . . . . . .  max. 200 W

Světelný tok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .700 lm

Účinnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56 lm/W

Barva světla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3000 K / SDCM 3

Reprodukce barev . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ra ≥80

Životnost LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .50 000 h (L70B10 dle LM80)

Chladicí systém LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pasivní Thermo Control

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  360° s úhlem otevření 160°

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .max. 1 – 5 m, plynule nastavitelný

Reakční hodnota jasu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 – 2 000 lx

Časové nastavení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 s – 15 min.

Krytí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP54

Třída ochrany . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II

Rázuvzdornost . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IK07

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . plast odolný vůči UV záření

Teplotní rozmezí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - 10 až +40 °C

Se žárovkou . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . systém LED STEINEL

Plast odolný vůči UV
Rázuvzdorný materiál 
IK 07

Včetně systému LED 
STEINEL



| 174

0,4 W LED0,02 W LED

functional  
warranty

3000 K
warm-white

automatic

automatic

5 lux

long life LED 
50,000 h

Inteligentní řešení.
Intuitivní ovládání.
Bez ohledu na to, co vyvíjíme: Vždy je cílem najít to nejinteligentnější řešení.
U vysoce náročných senzorových svítidel High-End, právě tak jako u našich jednodušších vý-
robků. Nejlepším důkazem je naše nové TurnMeLight. Ptali jsme se sami sebe, co je potřeba pro 
perfektní noční světlo. Naše odpověď: mělo by svítit jen v noci, spotřebovat co nejméně proudu, 
disponovat moderním, nevtíravým designem a poskytovat příjemné světlo, jehož intenzitu mohou 
bezproblémově měnit i děti. Podle stejného principu: Vysunout, světlo otočit o 180 stupňů, zase 
zasunout, a je hotovo.

TurnMeLight

K filmu  
o výrobcích



175 | 

Vn
itř

ní
 s

en
zo

ro
vá

 s
ví

tid
la

EAN TurnMeLight  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 006501

Rozměry (v x š x h)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  55,4 x 55,4 x 49,4 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 230 V, 50 Hz

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  soumrakový spínač

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,4 W

Barva světla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3000 K / SDCM 5

Reprodukce barev  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Ra ≥80

Životnost LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 000 h (L70B10 dle LM80)

Chladicí systém LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  pasivní Thermo Control

Reakční hodnota jasu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5 lx

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP20

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  plast odolný vůči UV záření

Teplotní rozmezí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0 až + 40 °C

Se žárovkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  systém LED STEINEL



| 176

Vnitřní senzorová svítidla – funkční



177 | 

RS 16 L

Vn
itř

ní
 s

en
zo

ro
vá

 s
ví

tid
la



| 178

2 – 2000 lux

functional  
warranty

energy 
saving

5 sec – 15 min

IP 44

ø 1 – 8 m

high frequency  
sensor 360°

E27Funkční design.
Rovnoměrné osvětlení.
Vnitřní senzorové svítidlo RS 100 L přináší do domu krásné, rovnoměrné osvětlení.
Elegantní, minimalistický design je ideální zejména pro chodby, haly nebo schodiště a ručně  
vyrobené, foukané skleněné těleso působivě rozptyluje světlo.
Díky bezšroubovému upevnění skla s bajonetovým uzávěrem nepředstavuje již výměna žárovky 
žádný problém. Žárovku vyměníte velmi jednoduše bez pomoci nástrojů. Svítidlo můžete namon-
tovat na strop nebo stěnu, či na obě místa.

RS 100 L



179 | 

Vn
itř

ní
 s

en
zo

ro
vá

 s
ví

tid
la

EAN RS 100 L  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 730116

Rozměry (v x š x h)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Ø 310 x 125 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 – 240 V, 50 Hz

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  vysokofrekvenční

Vysílací výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  asi 1 mW

Technika VF  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,8 GHz

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  max. 100 W / E27 

Přídavný spínaný výkon na Ĺ:

(ohmické zatížení, např. ventilátor v koupelně/na WC)  . . . . . . . . . . .  max. 800 W

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  360° s úhlem otevření 160° 

Záchyt  . . . . . . . . . . . . . . .  event. záchyt přes sklo, dřevo a stěny lehkých staveb 

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  max. Ø 1 – 8 m, plynule nastavitelný

Reakční hodnota jasu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 2 000 lx

Časové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 s – 15 min.

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP44

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  hliníkový rám a opálové sklo

S žárovkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ne

Trvanlivé hliníkové tělesoOpálové sklo



| 180

2 – 2000 lux

functional  
warranty

energy 
saving

5 sec – 15 min

IP 44

ø 3 – 8 m

high frequency  
sensor 360°

E27Věcně tvarované.
Působí výrazně.
Díky RS 16 L získáte domů náš senzorem řízený základní model.
Elegantní design je ideální zejména pro chodby, haly nebo schodiště a ručně vyrobené,  
foukané skleněné těleso působivě rozptyluje světlo. Díky bezšroubovému upevnění skla  
s bajonetovým uzávěrem nepředstavuje výměna žárovky žádný problém.
Žárovku vyměníte velmi jednoduše bez pomoci nástrojů. Svítidlo můžete namontovat na  
strop nebo stěnu, či na obě místa.

RS 16 L

K filmu  
o výrobcích



181 | 

Vn
itř

ní
 s

en
zo

ro
vá

 s
ví

tid
la

EAN RS 16 L  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 738013

Rozměry (v x š x h)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Ø 275 x 95 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 – 240 V, 50 Hz

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  vysokofrekvenční

Vysílací výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  asi 1 mW

Technika VF  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,8 GHz

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  max. 60 W / E27

Možnost připojení dalších spotřebičů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ano

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  360° s úhlem otevření 160° 

Záchyt  . . . . . . . . . . . . . . .  event. záchyt přes sklo, dřevo a stěny lehkých staveb 

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  max. Ø 3  – 8 m, plynule nastavitelný

Reakční hodnota jasu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 2 000 lx

Časové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 s – 15 min.

Krytí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP44

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

Materiál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  plastový rám a opálové sklo

S žárovkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ne

Opálové sklo



| 182

Vnitřní hlásiče pohybu



183 | 

IR 180 UP

Vn
itř

ní
 h

lá
si

če
 p

oh
yb

u



| 184

2 – 2000 lux

5 sec – 30 min

max. 8 m

max.

functional  
warranty

energy 
saving

manual switch
ON / OFF

high frequency 
sensor 360°

manual 
override

Hlásiče pohybu s technologií.
Světelný spínač s hlavicí.
S košem na prádlo pod ramenem a s telefonem v druhé ruce jdete do sklepa k pračce.  
HF 360 UP bezpečně a komfortně, bezdotykově a automaticky zapne a zase vypne světlo, jakmi-
le opustíte místnost. Inteligentní spínač je velmi vhodný pro chodby, schodiště, prádelny a ostatní 
užitkové prostory. Při montáži můžete bezproblémově vyměnit své původní spínače. 

HF 360 UP / AP

360°, max. 8 m



185 | 

Vn
itř

ní
 h

lá
si

če
 p

oh
yb

u

EAN HF 360 UP  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 751111

EAN HF 360 AP  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 751210

Provedení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  hlásiče pohybu

Rozměry HF 360 UP (v x  š x h)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  81 x 81 x 55 mm

Rozměry HF 360 AP (v x  š x h) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  82 x 74 x 64 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 – 240 V, 50 Hz

3vodičové připojení (L, Ĺ, N). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . možné paralelní zapojení

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  vysokofrekvenční

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  max. 1 000 W (ohmické zatížení)

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . max. 4 zářivky/žárovky LED, C ≤88 μF 

Minimální zatížení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20 W

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  360° s úhlem otevření 140°

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  max. 1 – 8 m, plynule nastavitelný

Mechanicky nastavitelný dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ano

Soumrakové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 2 000 lx

Časové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5 s – 30 min.

Trvalé osvětlení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  spínatelné, 4 h

Trvalé vypnutí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  nastavitelné

Indikace LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ano, trvalé osvětlení, trvalé vypnutí

Krytí HF 360 UP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP20

Krytí HF 360 AP  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP54

Třída ochrany . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II

Příslušenství včetně . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .krycí rámeček

Verze pod 
omítku

Verze na 
omítku



| 186

max.

2 – 2000 lux

manual switch
ON / OFF

functional  
warranty

energy 
saving

5 sec – 30 min

max. 8 m

infrared  
sensor 180°

manual 
override

Rozsvítí vám.
Pokud nemáte volné ruce.
Vracíte se z nákupů a z automobilu vykládáte přepravky s nápoji. Plně naložení nesete nákupy do 
spíže. IR 180 UP bezpečně a komfortně, bezdotykově a automaticky zapne a zase vypne světlo, 
jakmile opustíte místnost. Inteligentní spínač je velmi vhodný pro chodby, kuchyně, WC pro hosty 
nebo ostatní užitkové prostory.
Montáž je ostatně velmi inteligentní. Bezproblémově můžete vyměnit vaše původní spínače. 

IR 180  UP / AP

180°, max. 8 m



187 | 

Vn
itř

ní
 h

lá
si

če
 p

oh
yb

u

EAN IR 180 UP  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 750114

EAN IR 180 AP  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 750213

Provedení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  hlásiče pohybu

Rozměry IR 180 UP (v x  š x h)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  81 x 81 x 58 mm

Rozměry IR 180 AP (v x  š x h)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  82 x 72 x 66 mm

Připojení k elektrické síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 – 240 V, 50 Hz

3vodičové připojení (L, Ĺ, N). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . možné paralelní zapojení

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pasivní infračervený

Výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  max. 1 000 W (ohmické zatížení)

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . max. 4 zářivky/žárovky LED, C ≤88 μF 

Minimální zatížení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20 W

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  180° s úhlem otevření 90°

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  max. 8 m

Soumrakové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 2 000 lx

Časové nastavení 5 s – 30 min.

Trvalé osvětlení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  spínatelné, 4 h

Trvalé vypnutí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  nastavitelné

Indikace LED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ano, trvalé osvětlení, trvalé vypnutí

Krytí IR 180 UP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP20

Krytí IR 180 AP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP54

Třída ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  II

Příslušenství včetně . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .krycí rámeček

Verze pod 
omítku

Verze na 
omítku



| 188| 188

7.

1.

Přehled senzorové techniky

1. Venkovní hlásiče pohybu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

2. Venkovní světlo řízené soumrakovým nastavením . 40

3. Venkovní svítidla se soumrakovým spínačem . . . .  46

4. Venkovní solární svítidla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50

5. Venkovní senzorová svítidla  . . . . . . . . . . . . . . . . .  62

6. Venkovní senzorové reflektory  . . . . . . . . . . . . . . 128

7. Vnitřní senzorová svítidla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 156

8. Vnitřní hlásiče pohybu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 182



189 | 189 |

4.

6.

8.

7.

5.

4. 4.

1.

2. 3.

In
fo

rm
ac

e



| 190

Přehled senzorové techniky

Výrobek Strana Max. výkon Přídavný  
spínaný výkon

Oblast záchytu Dosah senzoru Rázuvzdornost Objímka / 
žárovka

Základní světlo Spínatelné  
trvalé osvětlení

Pozvolné rozjas-
ňování světla

Minisenzor

Venkovní hlásiče pohybu

IS 180-2 22 1 000 W – 180° s úhlem 
otevření 90° max. 12 m – – – – – –

IS 140-2 24 1 000 W – 140° s ochranou 
proti podlezení max. 14 m – – – – – –

IS 130-2 26 600 W – 130° s ochranou 
proti podlezení max. 12 m – – – – – –

IS1 28 500 W – 120° max. 10 m – – – – – –

IS NM 360 30 1 000 W – 360° s ochranou 
proti podlezení max. 8 m – – – max. 4 hod. – Ano

IS 240 DUO 32 1 000 W – 240° s úhlem 
otevření 180° max. 12 m – – – – – –

IS 360-3 34 2 000 W – 360° max. 12 m – – – – – –

IS 360-1 DE 36 1 000 W – 360° max. 4 m – – – – – –

IS 360 D TRIO 38 1 000 W – 360° s úhlem 
otevření 180° max. 12 m – – – – – –

Venkovní světlo řízené soumrakovým nastavením

NightMatic 2000 42 1 000 W – – – – – – – – –

NightMatic 3000 Vario 44 1 000 W – – – – – – – – –

LN 1 LED 46 4,5 W – – – IK07 Systém LED – – – –

SensorLight LED 48 6 W / 8,5 W – – – – E27 – – – –

Venkovní solární svítidla 

XSolar L-S 56 1,2 W – 140° max. 8 m – Systém LED Ano – – –

XSolar GL-S 58 1,2 W – 140° max. 5 m – Systém LED Ano – – –

XSolar LH-N 60 0,03 W – – – – Systém LED – – – –

Venkovní senzorová svítidla

L 800 LED iHF 68 10 W – 160° s ochranou 
proti podlezení max. 1 – 5 m – Systém LED 10 % max. 4 hod. Ano –

L 810 LED iHF 70 12,5 W – 160° s ochranou 
proti podlezení max. 1 – 5 m – Systém LED 10 % max. 4 hod. Ano –

L 820 LED iHF 72 12,5 W – 160° s ochranou 
proti podlezení max. 1 – 5 m – Systém LED 10 % max. 4 hod. Ano –

L 825 LED iHF 74 12 W – 180° s ochranou 
proti podlezení max. 1 – 7 m – Systém LED 10 % max. 4 hod. Ano –

L 900 LED 78 7 W – 180° max. 12 m – Systém LED Efektní světlo max. 4 hod. Ano –

L 910 LED 80 11 W – 180° max. 12 m – Systém LED Efektní světlo max. 4 hod. Ano –

L 630 LED 84 8,2 W –
360° s úhlem ote-
vření 90° + ochrana 
proti podlezení

max. 8 m IK07 Systém LED 10 % max. 4 hod. Ano Ano

L 631 LED 84 8,2 W –
360° s úhlem ote-
vření 90° + ochrana 
proti podlezení

max. 8 m IK07 Systém LED 10 % max. 4 hod. Ano Ano

L 265 LED 86 8,5 W – 360° s ochranou 
proti podlezení max. 8 m – Žárovky LED Světelný  

prstenec LED max. 4 hod. – Ano

L 260 LED 88 8,6 W – 240° s úhlem 
otevření 180° max. 12 m – Žárovky LED – max. 4 hod. Ano –

GL 60 LED 92 8,6 W – 360° s úhlem 
otevření 30° max. 12 m – Žárovky LED 0 – 50 % max. 4 hod. Ano –

L 220 LED 94 7,5 W – 180° max. 10 m IK07 Systém LED – – – –

L 224 LED 94 7,5 W – 180° max. 10 m IK07 Systém LED – – – –

L 240 LED 98 7,5 W – 180° max. 10 m IK07 Systém LED – – – –

L 244 LED 98 7,5 W – 180° max. 10 m IK07 Systém LED – – – –

L 20  102  60 W – 180° max. 10 m IK07 E27 – – – –

L 22 104  60 W – 180° max. 10 m IK07 E27 – – – –

L 12 106  60 W – 180° max. 10 m – E27 – – – –

L 170 S 108  100 W – 180° s úhlem 
otevření 90° max. 12 m – E27 0 – 50 % max. 4 hod. Ano –



191 | 

In
fo

rm
ac

e

Výrobek Strana Max. výkon Přídavný spí-
naný výkon

Oblast záchytu Dosah 
senzoru

Rázuvzdor-
nost

Objímka / 
žárovka

Základní 
světlo

Spínatelné  
trvalé osvětlení

Pozvolné rozjas-
ňování světla

Minisenzor

Venkovní senzorová svítidla

L 560 S 112  60 W – 140° s ochranou 
proti podlezení max. 12 m – E27 – – – –

L 115 S 114  60 W – 240° s úhlem 
otevření 120° max. 12 m – E27 0 – 50 % max. 4 hod. Ano –

L 585 S 116  60 W – 180° s ochranou 
proti podlezení max. 12 m – E27 – – – –

L 190 S 118  100 W – 180° s úhlem 
otevření 90° max. 12 m – E27 0 – 50 % max. 4 hod. Ano –

L 15 120  60 W – 180° max. 10 m – E27 – – – –

L 1 124  60 W – 180° max. 10 m IK07 E27 – – – –

DL 850 S 126  2 × 9 W – 360° s úhlem 
otevření 160°

max. 7 m 
kolem dokola IK07 2G7 – – – –

Venkovní senzorové reflektory

XLED home 2 XL 134 20 W 800 W 140° s ochranou 
proti podlezení max. 14 m – Systém LED – – – –

XLED home 2 SL XL 136 20 W – – – – Systém LED – – – –

XLED home 2 138 14,8 W 800 W 140° s ochranou 
proti podlezení max. 14 m – Systém LED – – – –

XLED home 2 SL 140 14,8 W – – – – Systém LED – – – –

XLED home 3 144 20 W 800 W 140° s ochranou 
proti podlezení max. 14 m – Systém LED – – – –

XLED home 3 SL 146 20 W – – – – Systém LED – – – –

XLED home 1 148 14,8 W 800 W 140° s ochranou 
proti podlezení max. 14 m – Systém LED – – – –

XLED home 1 SL 150 14,8 W – – – – Systém LED – – – –

XLED curved 152 10,5 W – 160° max. 8 m – Systém LED – – – –

XLED slim 154 10,5 W – 160° max. 8 m – Systém LED – – – –

Vnitřní senzorová svítidla

RS LED M1 162 11 W – 360° s úhlem 
otevření 160° max. Ø 3 – 8 m – Systém LED – – – –

RS LED M2 164 11 W – 360° s úhlem 
otevření 160° max. Ø 1 – 6 m – Systém LED – – – –

RS LED D1 168 11 W – 360° s úhlem 
otevření 160° max. Ø 3 – 8 m – Systém LED – – – –

RS LED D2 168 11 W – 360° s úhlem 
otevření 160° max. Ø 3 – 8 m – Systém LED – – – –

RS 16 LED 170 9,5 W – 360° s úhlem 
otevření 160° max. Ø 3 – 8 m – Systém LED – – – –

FRS 20 LED 172 12,5 W 200 W 360° s úhlem 
otevření 160° max. Ø 1 – 5 m IK07 Systém LED – – – –

TurnMeLight 174 0,4 W – – – – Systém LED – – – –

RS 100 L 178  100 W 800 W 360° s úhlem 
otevření 160° max. Ø 1 – 8 m – E27 – – – –

RS 16 L 180  60 W 360° s úhlem 
otevření 160° max. Ø 3 – 8 m – E27 – – – –

Vnitřní hlásiče pohybu

HF 360 UP 184 1 000 W – 360° s úhlem 
otevření 140° max. 1 – 8 m – – – max. 4 hod. – –

HF 360 AP 184 1 000 W – 360° s úhlem 
otevření 140° max. 1 – 8 m – – – max. 4 hod. – –

IR 180 UP 186 1 000 W – 180° s úhlem 
otevření 90° max. 8 m – – – max. 4 hod. – –

IR 180 AP 186 1 000 W – 180° s úhlem 
otevření 90° max. 8 m – – – max. 4 hod. – –



| 192

23 °C 35 °C

Tepelné záření člověka
Člověk díky svému tělesnému teplu vydává 
infračervené záření. Toto záření využívá 
infračervená senzorová technika k rozpo-
znání pohybů a příslušné reakci. 

Funguje to takhle:
Srdce infračervené senzorové techniky tvoří jeden takzvaný pyrosenzor.  
Tento elektronický modul zareaguje, pokud se změní infračervené tepelné záření 
v rámci jeho oblasti záchytu, tedy když člověk vejde do oblasti záchytu. Takto 
způsobený napěťový skok je systémem přeměněn na elektronický impulz, který 
spíná světlo. 

Senzorová technika: 
Infračervená (IČ)

úhel záchytu

aktivní zóna

pasivní zóna

segmentová čočka pyrosenzor

Fresnelovy čočky sestávají z několika jednotlivých čoček, které jsou umístěny 
vedle sebe v jednom kruhovém segmentu. Maximální úhel záchytu činí 180°. 
Dodatečným „oknem” se také kontroluje oblast pod hlavní zónou záchytu, 
čímž je téměř nemožné podlezení senzoru.  

Multičočky STEINEL opticky připomínají složené oko mouchy a svou polokulo-
vitou oblastí záchytu umožňují úplnou kontrolu. Multičočková technika společ-
nosti STEINEL představuje optimální čočkový systém pro pohybové detektory 
s dvojitým nebo trojitým senzorem s úhlem záchytu 180° až 360°.

Minisenzor společnosti STEINEL je malý, nenápadný a lze  
jej snadno vyjmout. Na horní straně mohou být nastaveny  
praktické funkční programy.

Segmentové čočky



193 | 

In
fo

rm
ac

e

Základní nastavení

Dosah tangenciální a radiální
Dosah infračervených senzorů STEINEL 
je závislý na směru pohybu. V průměru 
činí dosah asi 12 m při tangenciálním 
pohybu (paralelně k senzoru), který se 
při radiálním pohybu (k senzoru) zkrátí.

Dosah

tangenciální 
pohyb max. 12  m

radiální pohyb < 12 m

Časové nastavení
Individuálně nastavitelné např. 5 sekund 
až 15 minut. Po zaznamenání pohybu 
zůstává světlo zapnuté po stanovenou 
dobu. 

Soumrakové nastavení
Regulačním ovladačem lze plynule 
nastavovat reakční hodnotu jasu od 2 lx 
(noc) do 2 000 lx (den). Tím je zabráně-
no zbytečnému zapínání během dne. 

Rozsah natočení
Senzory STEINEL s úhlem záchytu 
méně než 360° lze otočnými popř. 
natáčivými čočkami přesně přizpůsobit 
místním poměrům. 

Krycí clony 
Ke všem senzorům jsou přiloženy krycí 
clony k individuálnímu vymezení oblastí 
záchytu (např. sousední pozemek /  
silnice), které je možno upravit. 

Oblasti použití – venku a uvnitř



| 194

Senzorová technika:  
Vysokofrekvenční (VF)

Vysokofrekvenční senzorová svítidla 
STEINEL zachytí i sebemenší pohyb v úhlu 
360° a do vzdálenosti 8  m. Dosah může 
být např. plynule snížen na 1  m. Aby se 
svítidlo rozsvítilo jen tehdy, kdy je zapotřebí 
světla, může být navíc nastaveno, při jakém 
okolním světle má být senzorové svítidlo 
aktivováno. Již za dne, teprve při soumraku 
či ve tmě. Po individuálně nastavitelné době 
doběhu (např. 5 s až 15 min.) dojde k auto-
matickému zhasnutí světla.  

Špičkové senzory vysílají signály s frek-
vencí 5,8 GHz (1/1 000 mobilního telefo-
nu), které mohou bez překážek pronikat 
dokonce i skleněnými tabulemi a stěnami 
z lehkého materiálu. Signály jsou z okolí 
zasílány zpět k senzoru jako echo. Pokud 
obraz echa změní pohyb v rámci oblasti 
záchytu, zareaguje senzor a ve zlomku 
sekundy zapne světlo.

Vysokofrekvenční senzory STEINEL 
rozpoznají pohyby nezávisle na 
tělesné teplotě a směru pohybu. 
Zaznamenávají bez přerušení a světlo 
zapínají bez zpoždění. A zvenčí jsou 
neviditelně integrovány do svítidla, 
což umožňuje její zvláště atraktivní 
design, určený speciálně pro vnitřní 
prostory.

Strop Stěna



195 | 

In
fo

rm
ac

e

Vůbec poprvé zmizí rušivé 
vlivy, jako vítr, listí, sníh 
a podobně.
To je světový unikát. 

Oblasti použití – uvnitř

Nová série iHF je světovou novinkou.  
Poprvé se podařilo, že není senzor 
u venkovních svítidel vůbec vidět.  
Vysokofrekvenční senzorová technologie 
přitom zajišťuje perfektní záchyt osob.

Senzorová technika:  
Inteligentní vysokofrekvenční 
technologie (iHF) poprvé i pro 
venkovní svítidla



| 196

Jasnější

LED jsou ve srovnání s jinými žárovkami výrazně jasnější –  
s menší spotřebou proudu.

Chladnější

K ochraně LED před přehřátím vyvinula společnost STEINEL 
jedinečný chladicí systém. Tak může být dosaženo až  
neskutečně dlouhé životnosti 30 let a více. 

Inteligentnější

Přesná senzorová technologie STEINEL zajišťuje, že se světlo 
zapne jen tehdy, kdy je to skutečně potřebné. V kombinaci 
s nejmodernější technikou LED tak lze uspořit až 90 % energie.

Maximálně úsporné Už žádná výměna žárovky.
Ekonomie a ekologie zde jdou ruku v ruce. 

LED – světlo budoucnosti

silikon obsahující fosfor.........

polovodič ........................

pouzdro LED ...................

lepicí fólie ........................

chladicí těleso ..........

karta s plošnými spoji 
(tepelně vodivá)  .........................



In
fo

rm
ac

e



| 198

1500 K 4000 K3200 K 5000 K 8000 K 12000 K

Znalosti o světle

Chytré hlavy vyberou správnou žárovku, jestliže se seznámí s několika  
světelně technickými pojmy.

Barva světla: Teplota barvy nebo i barva světla se uvádí v jednotkách kelvina (K)
a popisuje, zda je bílé světlo spíše teplé nažloutlé nebo studené namodralé. Teplé 
bílé světlo podobné pozdnímu dennímu světlu působí příjemně a relaxačně.  
Neutrální bílé světlo působí aktivně, denní bílé světlo podporuje koncentraci.  
Teplota barev do 3500 K se označuje jako teplá bílá, od 3500 K jako neutrální  
bílá a od 5400 K jako studená bílá.

Barva světla v kelvinech

S
ví

čk
a

S
vě

tlo
 L

ED
 (s

tu
de

ná
 b

ílá
)

Ja
sn

é 
m

od
ré

 n
eb

e

D
op

ol
ed

ní
/o

dp
ol

ed
ní

 s
lu

nc
e

R
an

ní
/v

eč
er

ní
 s

lu
nc

e

O
sv

ět
lo

va
cí

 tr
ub

ic
e 

(n
eu

tr
ál

ní
 b

ílá
)

Žá
ro

vk
a

S
vě

tlo
 L

ED
 (t

ep
lá

 b
ílá

)



199 | 

150 lm 300 lm 450 lm 600 lm 750 lm 900 lm

In
fo

rm
ac

e

Lumen: Měrná jednotka lumen (lm) prostřednictvím světelného toku uvádí celkové 
množství světla, které vydává svítidlo svítící ve všech směrech. Lumen ukazují, kolik 
světla daný typ žárovky vyzařuje, místo příkonu ve wattech (W).

Elektrický výkon ve wattech (W) a lumenech (lm)

Hodnoty bez krytu lampy

Příklad pro svítidla Příklad pro žárovky

Třída energetické účinnosti: Energetická účinnost vyplývá 
z odevzdaného světelného výkonu (světelný tok, jednotka 
lumen) na příkon ve wattech. A++ označuje velmi vysokou 
a E velmi nízkou energetickou účinnost.

Energetický štítek můžete stáhnout na  
www.steinel.de/energieeffizienzklassen

Porovnání žárovek ve wattech (W) a lumenech (lm)

Žárovka 24 W 40 W  60 W 75 W

Halogenová  
žárovka

18 W 28 W 42 W 53 W

Lumen (lm) =
světelný

Úsporné žárovky 6 – 7 W 8 – 9 W 13 – 14 W 15 – 18 W

LED 2 W 4 W 6 W 8 W

8,5  kWh/1 000 h



| 200

Význam symbolů.

Nejdůležitější vlastnosti našich výrobků jsou zobrazeny jako 
symboly. Najdete je na stránkách k výrobku, v katalogu,  
na webu i na obalu. 

Soumrakový spínač
V noci automaticky rozsvítí svítidlo 
a ráno jej zase zhasne.

Oblast záchytu
Uvádí úhel, ve kterém senzor registruje 
pohyby.

Dosah
Maximální vzdálenost, při které zazna-
menává pohyby příčně k senzoru.

Senzorika

Vnitřní/venkovní
Svítidlo/senzor vhodné pro venkovní 
nebo vnitřní oblast.

Rohový nástěnný držák
Včetně držáku k upevnění do  
rohu budovy.

Montážní výška
Dodržování ideální montážní výšky 
zaručuje optimální funkci senzoru.

Montáž

Časové nastavení
Nastavitelná doba, kdy zůstane světlo 
po pohybu rozsvícené.

Soumrakové nastavení
Při podkročení nastavené hodnoty jasu 
se aktivuje senzor.

Natáčivý reflektor
Uvádí rozsah natočení reflektoru.

Natáčivý senzor
Uvádí rozsah natočení senzoru.

Možnost propojení
Optimální přizpůsobení spojením ně-
kolika svítidel/senzorů prostřednictvím 
kabelu.

Možné ruční spínání
Světlo/spotřebič lze trvale rozsvěcovat 
a zhasínat přímo na senzoru po dobu 
4 hodin.

Obsluha



201 | 

In
fo

rm
ac

e

Barevná teplota
Jednotka: kelvin. Ukazuje, zda je svět-
lo teplé bílé (nažloutlé) nebo neutrální 
bílé (namodralé).

Výkon
U svítidel: max. intenzita žárovky.  
U senzorů: max. ohmické zatížení  
při spínání.

Osvětlovací systém LED
Toto svítidlo je vybaveno osvětlovacím 
systémem LED STEINEL.

Typ up-/downlight
Svítidlo vyzařuje světlo směrem naho-
ru a dolů nebo jen dolů.

Světlo/ LED

Vhodné do vlhkého prostoru
Pro použití v koupelně, prádelně, na 
koupališti.

Chráněné proti prachu a stříkající 
vodě
Bez škodlivého usazování prachu. 
Ochrana proti stříkající vodě ze všech 
směrů.

Odolné vůči povětrnostním vlivům
Chráněné proti stříkající vodě. Vhodné 
pro použití ve venkovních prostorech

Prachotěsné a chráněné proti 
stříkající vodě
Zcela prachotěsné. Ochrana před 
oplachováním proudem vody se 
střední intenzitou.

Rázuvzdornost
Evropský standard pro pouzdro obsa-
huje testovací třídu IK pro rázuvzdor-
nost. IK07 odpovídá 2 joulům (500 g 
ze 40 cm).

Materiál

Funkční záruka
Uvádí den nákupu.
Bez Když a Ale.

Vlastní vývoj
Všechny výrobky STEINEL jsou  
vyvíjeny v Německu nebo Švýcarsku  
a vyrábí se v Evropě.

Úsporné
Světlo jen tehdy, když je ho skutečně 
zapotřebí.

Trvalé osvětlení
Spínatelný pomocí připojeného 
vypínače světel.
Maximálně 4 hodiny.

Pozvolné rozjasňování světla
Inovativní pozvolné rozjasňování světla 
elegantně a pozvolna zvýší výkon 
žárovky na 100 %, popř. jej sníží.

Příslib kvality



| 202

Servis. Made by STEINEL

Značka STEINEL

•  Již 30 let je společnost STEINEL specialistou pro senzorovou techniku
•  Vyvinuto v Německu
• Vyrobeno v Evropě

Certifikovaná kvalita

Pro nás je samozřejmostí, že všechny výrobky společnosti STEINEL 
odpovídají evropským bezpečnostním standardům. Ani nás neod-
radí, že je to spojeno s velkými náklady a není to technicky zrovna 
moc jednoduché. Ale stojí nám to za to.
Tím jsme získali 100procentně certifikovanou kvalitu.

Přirozeně je náš systém řízení kvality certifikován podle normy  
DIN EN ISO 9001 a normy environmentálního managementu  
DIN EN ISO 14001.

Záruka STEINEL

Všechno, co prodáváme, jsme sami nejen vyvinuli, ale také sami 
vyrobili. A to výhradně jen v Evropě.
Navíc před expedicí u každého výrobku STEINEL kontrolujeme jeho 
funkci. Tak zajišťujeme původ, perfektní kvalitu i dlouhou životnost 
všech našich výrobků. Z tohoto povědomí poskytujeme výhodu, 
která je v tomto oboru jedinečná: 3letá funkční záruka na všechny 
výrobky značky STEINEL.



| 204

Jednoduché a uživatelsky příjemné.
Naše balení.

Silná značka pevně zabalená. 

Nové obaly STEINEL uvádějí patřičné informace a dojmy. Zákazník se již při prvním kontaktu zaměří 
na světla: Přední strana obalu prezentuje výrobek i atributy rozhodující pro koupi v moderním vzhledu 
plakátů. Na bočních stranách a na povrchu evokují obrazy autentický zážitek s výrobkem STEINEL.  
Na zadní straně jsou zobrazeny hlavní technické vlastnosti formou intuitivních piktogramů a ilustrací 3D. 
Stručně řečeno: S novými obaly si výrobků STEINEL lépe všimnete. A to v 26 jazycích. 



205 | 205 | 

In
fo

rm
ac

e

Z Německa do celého světa – 
Společnost STEINEL je doma v celém svě-
tě. V 26 jazycích oslovíme vaše zákazníky.



| 206

Poutače na POS.

Uspořádání značkových výrobků STEINEL  
s chytře promyšlenými policovými prezentačními 
systémy upoutají pohledy a zajistí pohyb. 

Novou identitu značky charakterizuje kvalitní vzorová prezentace a početné  
detaily podporující prodej.



207 | 

In
fo

rm
ac

e



| 208

Inteligentní světlo efektivně zinscenované.

Osvětlení na první pohled. Prezentace senzorových svítidel 
STEINEL a hlásičů pohybu na policích.

Všechno na jeden pohled a s jedním pohybem. Vzorová prezentace zve zákazníky k prohlédnutí a obdi-
vu. Vysoce kvalitní výrobek je tak v pravém slova smyslu rychle na „dosah“.   

Nové XLED home 2 na 1 x 1,25 m



209 | 

In
fo

rm
ac

e

Emoční oslovení vybranými skupinami výrobků zajistí 
cenné impulzy. 

Seskupení jednotlivých skupin výrobků k jejich přehlednému tematickému umístění  
s vysoce emočními obrazy zajistí pozornost a poskytnou impulzy k nákupu.

Venkovní a vnitřní svítidla vč. vysta-
vených zkušebních vzorků na ploše 
5 x 1,25 m



| 210

Sekundární umístění STEINEL 

Štíhlý, flexibilní, prodej podporující.

Šikovný paletový systém pro všechny případy – vhodný pro uvádění výrobků na trh, 
propagační prodeje nebo jako „odkládací prostor“. Díky jednoduše zasouvatelným štítkům 
mohou být při této příležitosti během okamžiku palety individualizovány. Díky estetickému 
vzhledu zůstane prezentace značky STEINEL plně zachována. 

60 × 40 ×197 cm



211 | 

In
fo

rm
ac

e



| 212

XLED home 2 XL

L 825 LED iHF

XLED home 2 XL

RS LED M2

Od EAN k výrobku



213 | 

In
fo

rm
ac

e

EAN 4007841 005535 .... L 585 S černá ...................................................117

EAN 4007841 005917 ..... L 585 S bílá ......................................................117

EAN 4007841 006501 .... TurnMeLight  ...................................................175

EAN 4007841 006525 .... IS 360-3 černá  ................................................. 35

EAN 4007841 006532 .... IS 360-3 bílá ..................................................... 35

EAN 4007841 007140 ..... XSolar LH-N nerezová ocel .............................. 61

EAN 4007841 007164 ..... L 825 LED iHF Downlight antracit  ..................... 75

EAN 4007841 007171 ..... L 825 LED iHF Downlight stříbrná ..................... 75

EAN 4007841 007874 ..... L 260 LED  ......................................................... 89

EAN 4007841 007881 ..... GL 60 LED  ........................................................ 93

EAN 4007841 007898 .... L 265 LED ......................................................... 87

EAN 4007841 007911 ..... RS LED D1  .................................................... 169

EAN 4007841 007928 ..... RS LED D2  .................................................... 169

EAN 4007841 008215 ..... SensorLight LED 8,5 W .................................... 49

EAN 4007841 008383 .... RS 16 LED  .......................................................171

EAN 4007841 009816 ..... L 22 ................................................................. 105

EAN 4007841 009847 .... L 810 LED iHF Up-/Downlight antracit ............... 71

EAN 4007841 010454 ..... L 220 LED nerezová ocel .................................. 95

EAN 4007841 010461 ..... L 240 LED nerezová ocel .................................. 99

EAN 4007841 012052 ..... XLED slim antracit  ......................................... 155

EAN 4007841 012069 ..... XLED slim bílá  ................................................ 155

EAN 4007841 012076 ..... XLED curved antracit  ..................................... 153

EAN 4007841 012083 ..... XLED curved bílá  ........................................... 153

EAN 4007841 013615 ..... SensorLight LED 6 W ........................................ 49

EAN 4007841 013646 ..... RS LED M1 stříbrná  ....................................... 165

EAN 4007841 020378 ..... L 630 LED antracit ............................................ 85

EAN 4007841 020385 .... L 630 LED stříbrná ............................................ 85

EAN 4007841 020392 .... L 631 LED antracit ............................................ 85

EAN 4007841 020408 .... L 631 LED stříbrná ............................................ 85

EAN 4007841 029654 .... XLED home 1 bílá  ........................................... 149

EAN 4007841 029661 .... XLED home 1 černá  ....................................... 149

EAN 4007841 029678..... XLED home 1 stříbrná  .................................... 149

EAN 4007841 029685 .... XLED home 1 SL bílá  .......................................151

EAN 4007841 029692 .... XLED home 1 SL černá  ...................................151

EAN 4007841 029708 ..... XLED home 1 SL stříbrná  ................................151

EAN 4007841 029715 ..... XLED home 3 bílá  .......................................... 145

EAN 4007841 029722 ..... XLED home 3 černá  ....................................... 145

EAN 4007841 029739 ..... XLED home 3 stříbrná  .................................... 145

EAN 4007841 029746 ..... XLED home 3 SL bílá  ......................................147

EAN 4007841 029753 ..... XLED home 3 SL černá  ...................................147

EAN 4007841 029760 ..... XLED home 3 SL stříbrná  ................................147

EAN 4007841 030049 .... XLED home 2 XL černá  .................................. 135

EAN 4007841 030056 .... XLED home 2 XL grafit  ................................... 135

EAN 4007841 030063 .... XLED home 2 XL stříbrná  ............................... 135

EAN 4007841 030070 .... XLED home 2 XL bílá  ..................................... 135

EAN 4007841 030087 .... XLED home 2 XL SL stříbrná  ......................... 137

EAN 4007841 030094 .... XLED home 2 XL SL grafit  .............................. 137

EAN 4007841 032807..... XLED home 2 XL SL černá  ............................. 137

EAN 4007841 032814 ..... XLED home 2 XL SL bílá  ................................ 137

EAN 4007841 032845 .... IS 360-1 DE bílá ................................................ 37

EAN 4007841 032852..... IS 360-1 DE černá  ............................................ 37

EAN 4007841 033057 .... XLED home 2 stříbrná  .................................... 139

EAN 4007841 033064 .... XLED home 2 grafit  ........................................ 139

EAN 4007841 033071 ..... XLED home 2 černá  ....................................... 139

EAN 4007841 033088 .... XLED home 2 bílá  .......................................... 139

EAN 4007841 033095 .... XLED home 2 SL grafit  ....................................141

EAN 4007841 033101 ..... XLED home 2 SL stříbrná  ................................141

EAN 4007841 033118 ..... XLED home 2 SL černá  ...................................141

EAN 4007841 033125 ..... XLED home 2 SL bílá  ......................................141

EAN 4007841 033187 ..... RS LED M1 nerezová ocel  ............................. 163

EAN 4007841 033194 ..... RS LED M1 chrom  ......................................... 163

EAN 4007841 033217 ..... RS LED M2 chrom  ......................................... 165

EAN 4007841 033224 ..... L 224 LED antracit ............................................ 95

EAN 4007841 033231..... L 224 LED nerezová ocel .................................. 95

EAN 4007841 033248..... L 244 LED antracit ............................................ 99

EAN 4007841 033255 .... L 244 LED nerezová ocel .................................. 99

EAN 4007841 034917 ..... IS 360-1 DE inox  .............................................. 37

EAN 4007841 035105 ..... RS 16 LED skleněný kryt ..................................171

EAN 4007841 550318 ..... NightMatic 2000 černá  .................................... 43

EAN 4007841 550417 ..... NightMatic 2000 bílá  ........................................ 43

EAN 4007841 550516 ..... NightMatic 3000 Vario černá   ........................... 45

EAN 4007841 550615 ..... NightMatic 3000 Vario bílá   .............................. 45

EAN 4007841 566814 ..... L 20 ................................................................. 103

EAN 4007841 576202 ..... L 910 LED antracit ............................................ 81

EAN 4007841 576219 ..... L 910 LED stříbrná ............................................ 81

EAN 4007841 576301 ..... L 900 LED antracit ............................................ 79

EAN 4007841 576318 ..... L 900 LED stříbrná ............................................ 79

EAN 4007841 600310..... IS 1 bílá  ............................................................ 29

EAN 4007841 600419 ..... IS 1 černá ......................................................... 29

EAN 4007841 602512 ..... IS 360 D TRIO černá  ........................................ 39

EAN 4007841 602611 ..... IS 360 D TRIO bílá  ............................................ 39

EAN 4007841 602710 ..... IS 240 DUO černá  ............................................ 33

EAN 4007841 602819 ..... IS 240 DUO bílá  ................................................ 33

EAN 4007841 603113 ..... IS 180-2 černá  ................................................. 23

EAN 4007841 603212 ..... IS 180-2 bílá  ..................................................... 23

EAN 4007841 603618 ..... IS 180-2 stříbrná  .............................................. 23

EAN 4007841 608811 ..... IS 140-2 černá  ................................................. 25

EAN 4007841 608910 ..... IS 140-2 bílá  ..................................................... 25

EAN 4007841 609214 ..... IS NM 360 černá  ............................................. 31

EAN 4007841 609313 ..... IS NM 360 bílá  ................................................. 31

EAN 4007841 617813 ..... L 15 černá ....................................................... 121

EAN 4007841 617912 ..... L 15 bílá .......................................................... 121

EAN 4007841 634216 ..... L 560 S černá ...................................................113

EAN 4007841 634315 ..... L 560 S bílá ......................................................113

EAN 4007841 644413 ..... L 190 S černá ...................................................119

EAN 4007841 644512 ..... L 190 S bílá.......................................................119

EAN 4007841 645311 ..... L 170 S ............................................................ 109

EAN 4007841 649715 ..... LN1 LED  .......................................................... 47

EAN 4007841 650513 ..... L 1 bílá ............................................................ 125

EAN 4007841 650612 ..... L 1 černá ......................................................... 125

EAN 4007841 657413 ..... L 115 S bílá .......................................................115

EAN 4007841 657512 ..... L 115 S stříbrná ................................................115

EAN 4007841 657918 ..... L 12 ................................................................. 107

EAN 4007841 660116 ..... IS 130-2 stříbrná  .............................................. 27

EAN 4007841 660215  .... IS 130-2 černá  ................................................. 27

EAN 4007841 660314  .... IS 130-2 bílá  ..................................................... 27

EAN 4007841 671006 ..... XSolar L-S bílá .................................................. 57

EAN 4007841 671013 ..... XSolar L-S stříbrná ............................................ 57

EAN 4007841 671204 ..... XSolar GL-S bílá ............................................... 59

EAN 4007841 671211 ..... XSolar GL-S stříbrná ......................................... 59

EAN 4007841 671310 ..... L 810 LED iHF Up-/Downlight stříbrná .............. 71

EAN 4007841 671327 ..... L 820 LED iHF Up-/Downlight, domovní číslo ... 73

EAN 4007841 671419 ..... L 800 LED iHF Downlight  ................................. 69

EAN 4007841 730116 ..... RS 100 L  ......................................................... 179

EAN 4007841 738013 ..... RS 16 L  ........................................................... 181

EAN 4007841 747619 ..... FRS 20 LED .................................................... 173

EAN 4007841 750114 ..... IR 180 UP  ....................................................... 187

EAN 4007841 750213 ..... IR 180 AP  ....................................................... 187

EAN 4007841 751111 ...... HF 360 UP  ...................................................... 185

EAN 4007841 751210 ..... HF 360 AP  ...................................................... 185

EAN 4007841 760113 ..... DL 850 S  ........................................................ 127

EAN ................................ Výrobek ....................................................Strana EAN ................................ Výrobek ....................................................Strana 



| 214




